
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:

Prodej pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22, vše v katastrálním území Zdaboř

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.8.2022, č. usn. 0817/2022
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit prode' ozemků . č. 61/3, . č. 631/4 a , č. 59/22 vše v katastrálním území* zewww
- bude ujednána povinnost kupujícího přistoupit k závazkům prodávajícího, které vyplývají ze Smlouvy
o bezúplatném převodu pozemků č. 1006991616 ze dne 8.9.2016, a to že pozemek p. č. 61/4
v katastrálním území Zdaboř, bude využit k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo stavbou pro
bydlení, a že pro případ nesplnění předmětné podmínky po převodu na třetí osobu z důvodu změny
územního plánu, územního rozhodnutí nebo regulačního plánu, byla sjednána sankce spočívající
v poskytnutí náhrady ČR Státnímu pozemkovému úřadu ve výši ceny pozemku podle cenového

předpisu platného ke dni uzavření příslušné smlouvy ze dne 8.9.2016; přičemž závazek kupujícího
nezanikne převodem pozemku na další osobu,
- kupující bere na vědomí skutečnost, že do pozemku p. č, 61/3 je vklínén cizí pozemek p. č. st. 61, ve
vlastnictví fyzických osob, Na tomto pozemku se nachází stavba, která nemá v katastru nemovitostí
uvedeného vlastníka,
- kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.000 Kč.

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
12.9.2022.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej

" “ ' ' ' “

s tim, ze:
- bude ujednána povinnost kupujícího přistoupit k závazkům prodávajícího, které vyplývají ze Smlouvy
o bezúplatném převodu pozemků č. 1006991616 ze dne 892016, a to že pozemek p, č. 61/4
v katastrálním území Zdaboř, bude využit k zastavění veřejné prospěšnou stavbou nebo stavbou pro
bydlení, a že pro případ nesplnění předmětné podmínky po převodu na třetí osobu z důvodu změny
územního plánu, územního rozhodnutí nebo regulačního plánu, byla sjednána sankce spočívající
v poskytnutí náhrady ČR Státnímu pozemkovému úřadu ve výši ceny pozemku podle cenového

předpisu platného ke dni uzavření příslušné smlouvy ze dne 8.9.2016; přičemž závazek kupujícího
nezanikne převodem pozemku na další osobu,
— kupující bere na vědomí skutečnost, že do pozemku p. č. 61/3 je vklíněn cizí pozemek p. č. st. 61, ve
vlastnictví fyzických osob. Na tomto pozemku se nachází stavba, která nemá v katastru nemovitostí
uvedeného vlastníka,
— kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.000 Kč.

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 25.4.2022, svým usnesením č. 824/2022/ZM schválilo

prodej pozemků p. č. 59/22, p. č, 61/3, p. č. 61/4, vše v katastrálním území Zdaboř,
formou výběrového řízení - obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí 149000 Kč/m2
s tím, že:
- bude ujednána povinnost kupujícího přistoupit kzávazkům prodávajícího, které vyplývají
ze Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků č. 1006991616 ze dne 08.09.2016, a to že pozemek p.
č. 61/4 v katastrálním území Zdaboř, bude využit k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo
stavbou pro bydlení, a že pro případ nesplnění předmětné podmínky po převodu na třetí osobu
z důvodu změny územního plánu, územního rozhodnutí nebo regulačního plánu, byla sjednána



sankce spočívající v poskytnutí náhrady ČR Státnímu pozemkovému úřadu
ve výši ceny pozemku podle cenového předpisu platného ke dni uzavření příslušné smlouvy
ze dne 08.09.2016; přičemž závazek kupujícího nezanikne převodem pozemku na další osobu,
- kupující bere na vědomí skutečnost, že do pozemku p. č. 61/3 je vklíněn cizí pozemek p. č. st. 61,
ve vlastnictví fyzických osob. Na tomto pozemku se nachází stavba, která nemá v katastru nemovitostí
uvedeného vlastníka,
- kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.000,00 Kč.

Na základě shora uvedeného usnesení byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, formou výběrového
řízení - obálkovou metodou, na úřední desce MěÚ Příbram od 14.6. do 8.8.2022.

Byly podány 4 cenové

nabídkl.

Seřazeno od

nevlššího Íodání Ío

ne'nižší.

Předmět:

Pozemky vše v katastrálním území Zdaboř:

pozemek p. č. 59/22 o výměře 5 m2, kterýje v katastru nemovitostí veden jako zahrada,
pozemek p. č. 61/3 o výměře 286 m2, klen? je v katastru nemovitostí veden jako zahrada,
pozemek p. č. 631/4 o výměře 6 m2, kterýje v katastru nemovitostí veden jako zahrada.

Znalecký posudek č. 2530/80/2021 ze dne 3.12.2021, vyhotovený Ing. P. Pechem:
Cena obvyklá: 442.530 Kč (tj. 1.490 Kč/mz),
Cena tržní: 760.320 Kč (tj. 2.560 Kč/mz).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nemá námitek s případným prodejem pozemků p. č. 61/3. p. Č. 61/4 a p. č.
59/22, vše v k, ú. Zdaboř.
Pozemky se, dle územního plánu města, nachází v ploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální (BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření 1. Sčv, a. s.: vodohospodářská síť, v majetku města Příbram, se v předmětu prodeje
nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Síť veřejného osvětlení vede v chodníku, za stávajícím oplocením.

Vyjádření Osadního výboru Zdaboř:
Nemá námitek k prodeji pozemků.

Nabývací titul:

Pozemky p. č. 59/22 a p. č. 61/3, oba v k. ú. Zdaboř - návrh na zápis obecního majetku, dle zákona č.
172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27.4.1999,
Pozemek p. č. 61/4 o výměře 6 m2 v k. ú. Zdaboř:

Nabývacím titulem svědčícím městu Příbram, ve vztahu kpozemku p. č. 61/4 vk. ú. Zdaboř, je
vtomto případě Smlouva o bezúplatném převodu pozemků č. 1006991616 ze dne 8.9.2016, jejímž
prostřednictvím převedla ČR — Státní pozemkový úřad, na základě určení pozemky k zastavění

veřejně prospěšnou stavbou nebo stavbou pro bydlení.
V případě změny územně plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby, na základě
které došlo k bezúplatnému převodu do vlastnictví města. pro kterou by nebyl pozemek využit
kzastavéní stavbou veřejně prospěšnou nebo stavbou pro bydlení, je město povinno zemědělský
pozemek převést zpět na převádějícího za stejných podmínek, a to ve lhůtě do 90 dnů od nabytí
změny. Pokud bude pozemek ve vlastnictví třetí osoby, město se zavázalo poskytnout ve stejné lhůtě



náhradu za tento pozemek v penězích. Výše náhrady bude rovna ceně pozemku ke dni uzavření
smlouvy, na jejímž základě byl pozemek nabyvateli převeden, a to podle cenového předpisu platného
k témuž dni. Pozemek lze na třetí osobu převést, avšak vždy musí být zachován účel převodu, resp.
jeho dané využití územním plánem (platným vdobě převodu pozemku na město Příbram). | třetí
osoba musí pozemek využít kúčelu, pro který byl na město Příbram převeden. Pokud by byly
porušeny podmínky převodu městem, příp. třetí osobou, bude ČR — Státní pozemkový úřad, po městu
Příbram (nikoliv po třetí osobě) požadovat úhradu finančního plnění (zaplacení pozemku).
Z výše popsaného je zřejmé, že navrhovaná majetkoprávní dispozice má svá rizika pro město, a proto
je nutné k obvyklým náležitostem spojeným s převodem majetku zahrnout i ujednání o dodržení účelu
prodeje — tj. využití v souladu s územním plánem, závazek kupujícího přistoupit k závazkům
prodávajícího, které vyplývají z nabývacího titulu k pozemku a povinnost kupujícího převést závazek
na další případné nabyvatele, to vše ve smyslu výše uvedeného, Odborem správy majetku
koncípovaného, návrhu na usnesení.
Ke zvážení se výkonnému orgánu nabízí i možnost smluvního zakotvení oprávnění prodávajícího
požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty, pro případ nedodržení kterékoli povinnosti
kupujícího vyplývajících z předkládaného návrhu na usnesení rozhodujícího orgánu.

V návrhu na usnesení je tedy navrženo ujednání o povinnosti kupujícího přistoupit kzávazkům
prodávajícího, které vyplývají ze Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků č. č. 1006991616 ze dne
8.9.2016, a to že pozemek p. č. 61/4 v k. ú. Zdaboř, bude využit kzastavění veřejně prospěšnou
stavbou nebo stavbou pro bydlení, a že pro případ nesplnění předmětné podmínky po převodu na třetí
osobu z důvodu změny územního plánu, územního rozhodnutí nebo regulačního plánu, byla sjednána
sankce spočívající v poskytnutí náhrady ČR Státnímu pozemkovému úřadu ve výši ceny pozemku
podle cenového předpisu platného ke dni uzavřeni příslušné smlouvy ze dne 8.9.2016. Přičemž
závazek kupujícího nezanikne převodem pozemku na další osobu.

Materiál týkající se záměru prodeje pozemků byl z časových důvodů dán Komisi pro realizaci majetku
města dne 19.4.2022 pouze na vědomí (dodatečné po jednání Rady města Příbram):
Komise vzala na vědomí materiál týkající se záměru prodeje pozemků p. č, 59/22, p. č, 61/3, p. č.
61/4, vše v k. ú. Zdaboř, obálkovou metodou.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci, Pozemky se nachází mezi ulicí' a Blatenská, vPříbrami V — Zdaboř. Předmětná pozemky měl původně v nájmu-
Wmajemní vztah byl ukončen k28.2.2022). Při místním šetření bylo zjištěno, že vlastníci
pozemku p, č. st. 8/2 v k. ú, Zdaboř si oplotili svůj poze

' “
mezení“ vjezdu ke garáži

na pozemku p. č. st. 418 v k. ú. Zdaboř (ve vlastnictví . Z důvodu, ab nedošlo
k úplnému zamezení přístupu ke zmiňované garážl ve vastnictví ani
kzamezení přístupu kpozemku p. (5. st. 61 vk. ú. Zdaboř (ve vlastnictví ,
zůstává pozemek p. č. 61/5 v k. ú. Zdaboř, ve vlastnictví města Příbram.
Pozn.: do pozemku . č. 61/3 v k, ú. Zdabořje vklíněn cizí pozemek p. č. st. 61 v k. ú. Zdaboř, který je
ve
vlastnictvíhkupní

smlouva ze dne 1.2.2021). Na tomto pozemku stojí stavba,
která nemá v a as ru nemovn

'
o vlastníka. Dle zjištění OSM se však jedná o stavbu

garáže, která byla ve vlastnícNW(původního nájemce pozemků).

Pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) protokol z otevírání obálek a podané nabídky
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Osadního výboru Zdaboř, vyjádření 1. SčV, a.s., situační snímek vedení veřejného osvětlení
4) znalecký posudek č. 2530/80/2021 ze dne 3.12.2021, vyhotovený lng. P. Pechem
5) smlouva o bezúplatném převodu č, 100699616 ze dne 8.9.2016 (ČR - Státní pozemkový úřad)



\/
\ /

V
v , 7

k. ú. Zdaboř
G_ /3
55/4

Q ©
7

55/5 .,
“ ř

755 f! —\ %
\\ *

f/\
,

?

- o_
8/2

O

55/75 '
, — * \O

9/3 / “
\
Č——

\
_
„ , . 433

o
,

59/20 ,

„ . 4;
, \\ t?

*
, ,

'
„ 59/30 z

»
433 7/45

, 57 %
O_ ÚR

59/5%
,
/ 4337/7

Ý “ O,
,

ď90/
52 G_ 7/4 €

,
" 59/25 ,!

Q % 4337/859/5
W

9 __f '
O_ 06,110 „ /

$ ,.59/70 /
%

. „& LEGENDA'v/astnictv/ pozemků
“f*z_/%_\ &;) _ město Příbram

7 ,
_ předmětné pozemky



„3
&'$/_ '.

ft?
\; .,

,
„\

(

&
'
*

„(IČ:-"“ta .

V
/

.. >—

J

,“

,
> . ' '

, „f,
. $% '_

,ÝÉŽÍHŠT \
// &'$/a' . ,

ý .
“35:3„. C

'
V „*

_
*)

-'. ' .; ,!
. /// \.. '. .

, '
“„

,
iii., “2—— ?

o

%%“Láď/ ,- ! a *, “ „ „=* , *f? .
I.: »
\! k

*
, '! „; . \“ :,„ \\ „r. .»

, , \ —"3% “_č—_„' '. % t:; _; */
'..

\\\ _
\ _

'
, "

.
*

.
„ _

. „. š? „ „ „„ . _.
š; _

-.
* AŘÍ' \ „';Í' ..

$%.
Qwitt.

„ ři _: . \“<< \),k A lfw/ďýo "(xx-„
&

*" =? *- _. '
,_<.

. JŘ

_ \ _,Iflý \;/_v
4

!$ €*
\

,;
.

\\\_,Á\\f" '“j

00

*: » u
". _

H 225 *

.

* .“ ;?
.

*
.

Z) \ \,
'

\

=
/'

.

=-“Éf*řz ' „ ' „* „%$ ísť; '
„a ..

. “v ' a
- *" .A"

+ka . “\ ji? 14? \ ,'
,“

53x: :

> ., „„k ., ega „__
?Nši/Q

Afi\ .; » Q““
, __

„74 g;.,
fď'ůř

(

W :) ,?
_ . _ ,— ; _

,"
Jj %$“ , aéžš' <

.-
Á , -— - » „ _: -

%. _; ,
(_ „_ _.\“

%: Š'
xh '- '- o'gž ,

_ ' "
; ";; “i “ťia—,I

—,- “ „;f fr'Ě'l , , * ' , . ,? _; , „ >-
_

1 _ „* „z “" “%$ * 2,55, J: tk, , ., $. N, „*.—á ,QfN.\
i

» %- \ ,; ;hca'. _ , A &' * M5575 ** \W \(Y

.
._ , *!

..“ ,t “\\ „ *
, "r, _ "-"

._o—v'\' ,
'

rx / ! aux— / „» 9;- %$! (,e-“* w-» „_„ \ „ „: „ , „„ / „a ,MA.,* - „„N„ „xx _:b\ÍZ / „_ „( t.: .;
_r—\_-qu_

\%_ 1—1

13,1?

,
__ '-'='8/4

+ A 29ng „QX , Q

_“f “%d—ff —\ x*, „&; „,;/' "
„ * __„f' *

“$$;
' , __ a Aa “%“ "QČ 423% \f'; *zšf.
„> ' “%! „© “„ '

- . „» "„ *\ „>
*, „'„_ " '

„_ . “

';; .
,

: H.., „ „ *r “* ' .
,

„ \ ., „, „\ „*, ;, — \
,*; ;. <

' , » , __,

\ % ““\x “? “\ ", “ČT
% /.

. '
A? . ",

' (A“.
.

»
„a „. _ , _ „ „„ " '

„ff *.. * „55:5 . * „;',„gz“ „On? “%/ „
*.ž/ ží

. .gifbůš ? ,

, xy,
. ',

.

11? /'š3\„

» _. „
„',—vů \;) \;

Z
"_z

' „ *. 42 , (\,., „>? fas— 413% ,
_ - A../ (Š \Žě „ _;„a— „ (“i-*.'? “r, ' "*** “ ;. & .“. € &*

'$"%/[
!$

'6 42-_\,_\ ŘJ"
fr »

_*„ _ '
“?

„ .

„&%/A“
A
'%',/" : 9,34 Šýazys/

;;
J&M?

— (&%/iš = , “> -. ' „ ., „?;_;_ .
_, .- *0'1 "'

\ _?,.— , !““ ' , " vf. ,;

\€*; ,
'

-. „> »

—. '."Šf „\vcď.š _ , ,) __ ,'-„ „A
J , _

_ ege/ýfx NÁ-SI,
—

“0.4537/21G41""ť _Ú " *
Í

'
.

'
i

,

. ,
(, „$““ „ „9'“ _ „_ 4! „» _.5. &% ár.

. -
„ “a *:,€ 35,5., FIG“ .: „„v-„„s *Ě—W *.,w * “* ")*—' “— **113 ' ' ' '“ "



:;

.
. _ *_v-a

. ?
Jé

*,. .._. _

' ' _ , , ,
,

*, ; '- _
* $g-

,. . (\; __ _

.
v' &

; \;g __
.

' . _
;

.
'

, . . | _
. _ 1, , _5

_

u
.

' ' ?; \
,! .

'i'-

.
' w; * _

, _ „_ )
. _

u ,. (, „L
, .

' <—
'- “i & x"

( : ' „,

“* . “,a
(a ! !

\
' -—

' - \'b
. \ \ . * : : _

& .nl—:**“
,_\ " *m

*.' .'.3

- ' ' , _
| _

; ; . š: „

.
' - :

.“ _ _..—.'=x __ „

" i! „
, „n. , q.; \

.,
' + a y- _ /('.'.čii;'.a;

. \
„

' . "i .
' * > » 1 A." '$“ 2

“ „„

' ' \
___,. zal. „ »,

_
. _

, „, +35 I,., !
,

.
' ' (» ,. __ , gore.. s; >

- 7
* “* \ a. \„-135% *f'=t.,—_7*;,

* _ » \.
' „ f: * ' *

. . —,
-

"" Í\ .; Šý

_
„ . . , f __

- w,;

. _ ,' *,
-

.—_
" *, ' „ ; .v., _l; ,__

' "'“ "
.,-., . = ., “5 -; 7_— „: „ ,_,—.

: '
' .=“ ,É u ' ':- „Mf

_
' Eg . - “1 “*

' ' A
*

. Ž,. 3.5-- &- „';
' ".Á; PA_TJSŠŽ

'
“.= : , -

!“ .: —:*——„

V V '
. šĚ '

* L >—.'““-="=—r 5:33-
*

/
'

__
, ".., , --- ., ' &, “';rů-gašsg'.

„
. _ 5-.:Í__,_ ?:í .S „:. **

' „,a-ij? . „

. ,. . „ :_ - „: _ \, ,*,.__*___?„

Í ' ' “*'ózgá'377 39:75?- "* ", Š! — * ' ":= »— , .
"F Š'.: f=,

' 4. „“a—793%; 2"

, .a.f-.».—,.r..—_r_v.. , *,
— -

'“ :::; . .'"->——+—-=——. \
'

' "4"";"' “=== 3“3<'3"
' \ 35- r!, *“

. „„...— „L _ _ b_n- "3% _\.__ C::V'Éš
_ „\

' ' ' * 4' — .. š—z'Šššgs-vs' *

.__ “. 743—5
_ _I„„.-'._»_ _

_ ., _

' ' Š— ' __;Í._
'
“:>

' ' _
-

...-(Í . . v-víer =* -— __ ,„...s.
':

'
_ „,

"„Zíůc. ,
, . < _ _

_

. .... \. L„ . : —r _l' _
— ',

» —;;'/_'_“
.. __

,

-
..:.-uuu: ,. _* „_

,
- , .-

. _ .? __ ,

“ zil? "ŠZ
“ _: '“ , “„...—„,—

"
',! , \ f.!-

_... »" k
\ .,

'
4 _, “i ., ;;.

= =-.. i_f'm — * ". \
., j . , := :—.,

| “* - ' ' ,
' „ " — ", __,;;_ f_ai

_52 .“. ,
' \. vr "

_
*; _Uu; ,; .,),

—— .“ 'i .
' * * » * ' = , ;; *: &'$/ga.

==? : » =„ »» * * _
* . " Í: —;: 523%?

» :**, . ( “ . r 523535
—„ , , =, 1455'

_
. . „:*-..::., _:

* =:i , „\,u :. „___

\ _ y—\_\\\\

=“- , "7-729 , . ( '. l _ <.

,
E—__

'. “\ . J__
__ , \; —

__; Š
_. i ,“ __ _

„ „\ _ __

_:
-

- ,

=_:_._ _ E-.,.
' .» gw;

_ _
.

_: , , » „ , \ , . _
,

==f; ? _
“ _:

1; .; Š:

a (5 „.. *
_; ' ,? _,—,.—._

_.: __ _ __

,
*“ =; ,: '

, '
š : v

* ,“.—" ' ' .. ' '

: : : ' ;

.
„" -

,;;1

- :_É fun

_ _, , _ _ _ f
„,

*: .-. ': Ž.

' ' ' " „.
35-33:— 42. \

'

* *5 *
a

, š- „lva
* * ' 144

“\ :P. " „A

, ,a ,k;
' rf"z7 Éra,

'
* ,

*“ ;,
%"

L'ÚŠV)
*

vr,;

' w w ? ,I) :,
“

___ gLÍ'í—i

' V V .? ' v !. 5161—53“ “.g

'
: ,

Q
*,

„ (;;-r,) .1 „

,
:

- _ ,
. _ "“M- F“

V "» „ - »
' —. *='*1'5_,f"—'í7':

. ,

j,

, __



/ ; ' , ,

!“

3:5 \
'c“o

&% “ Š \
-= \ \“ '

\\ \_

>.. .
osm . \ k
333

43%“ Q \ \
?;

>. \
11

__ml: \
\

53=><g % 5
„02:73 \ \\
mw '“

D&Ě

E

.u „\ “\\
ž xx N '“
> &

5 \ \ A
u \ \ 3
g \\ \ \ \ vw
_3 © \\ \ %
u % x.- (%

Q\ m% “
Lq “<% „:

\-
\) . m

za \ \5 \\g \ :;> 2
. g'
'00

9:35? 5
„412—-

22?>Ě %“
>.. gn=šč a,g x* \ ě n
g 3 bg _; E.

._'gl— :: :
.! Ž,! 2 “E
E o“—- % '$
0 51%: rv "' o" “'$ šw & s—= ;2x%5? & —._ „ „, ._& 52—333; š a s
: 545 »O *

% E wa 05% -= Q Ý 5 ns
»- oo— „. 'U
V' 9.0 Š B2 __ s w.3: =- *"
> „

g a E"

“: 3 3 a %
(» Q .

E TU? ; s :.;m“š a g: e m „ _.
'n': 0 “> % o E—š %. a a.; =: “' om “
a 3—3 __ : x., 3
o " nc )g v „, „„

W “501 E Ě &% “3
"E 0 „ „$ “* Ě ““ 2
_ O N 2'5 Š a 75 “'“
(: 2 „>, ,a z m 3
=;

n: „o- 3 Ě & 'E. .„

0 n. 0. '; “Um %,
..- .. g 23 g 05 s

>--_. na 0 9. J::0 ňžw & O “' o
N

“';—3% “a a G_ _É"' 552 *“ . „- > 3 &. šý“_ - - ' m : * “ „'9- šzsg *; * N a % E 3
—N a;? a n. >< ": o
N Z>v7

A..—



Nabídka — kougě pozemků p.č. 59122! 6113 a 6114 vše v katastrálním území Zdaboř, obec Příbram

Nabytí do výlučného vlastnictví

Výše nabídnuté ceny — 2 526KČ/m2

Způsob úhrady ceny — převodem

Termín úhrady ceny — obratem dle pokynu prodávajícího



I 0 VNabldka na odkup pozemku p.c.: 59/22; 61/3 ;

Výše nabízené ceny ( v Kč za 1 m2 ): 2 ŠŠŠ V\Z

Způsob úhrady ceny : převodem na účet strany prodávající

Termín úhrady ceny : do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy; případně jiným způsobem dle

preferencí strany prodávající

V Příbrami dne 882022

-



Město Příbram

Odbor správy majetku

Nabídka na odkup pozemků parc.č. 59/22, 61/3 3 61/4 \: kú Zdaboř.

Nabízená cena: 1.751,- Kč/mZ,

způsob úhrady převodem z účtu,

termín úhrady do 10 dnů po podpisu kupní smlouvy,

doklad o poskytnutíjistoty přiložený.



_

Nabízená cena :

4Š\ÍÍÚ !& /v»—2

Způsob úhrady :
bankovní převod

Termín úhrady :
do 30 dnů od rozhodnutí tj. 8.9.2022



r' „

Jana Říčařová

Od: Libuše Háiová

Odesláno: 2. března 2022 14:06

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. k příp. prodeji pozemků v k. ú. Zdaboř

Pozemky p. č 6113, p. č. 6114 a p. č. 59/22 vše v k. ú. Zdaboř - vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 18,022022 jste nás požádali o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p, č, 59/22 vše v

k. ú. Zdaboř. Rada města Příbram rozhodla zveřejnit záměr prodeje pozemků.

K Vaši žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.102021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

— předmětné pozemky se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální

(BM).

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nemá námitek s případným prodejem pozemků p, č. 61/3, p. č. mm a p. č. 59/22 vše v k. ú. Zdaboř.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)

Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investičnl akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel,: 318402576
E-mail: |ibuse„halova©gribram.eu

A
L
A

MESTO
?RIBRAM

"
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Wanlí Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, February 18, 2022 8:46 AM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.l<lecka©pribram.eu>; Jaroslav Malý <Jaroslav.MaIy©príbram.eu>

Cc: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. k příp. prodeji pozemků v k. ú. Zdaboř

Vážení,

dovolujeme si Vás požádat o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22 v k. ú.

Zdaboř (OIRM mj. i o informaci jakjsou pozemky vedeny v územním plánu). Pozemek p. č. 61/3 byl dříve

propachtován, pachtovní smlouva již byla ukončena.

Rada města Příbram rozhodla zveřejnit záměr prodeje pozemků (v nejbližší době bude zveřejněno na úřednídesce

MěÚ Příbram).

Pozemek p. č. 61/5 v k. ú. Zdaboř nebude tímto prodejem řešen, byť by se v případě prodeje pozemků jednalo o

„zbytkový pozemek". V současné době (dle místního šetření)je však vnímán jako „pěší přístup“ k pozemku p. č. st.

61 a p. č. 55/15 (potažmo k p. č. st. 418 —garáží), v k. ú. Zdaboř (viz fotodokumentace v příloze).

[Strana]

%



Jana Říčařová

Od: Ondřej Klečka

Odesláno: 23. únpra 2022 10:13
Komu: JanavRíčařová
Předmět: RE: Z, o vyj. k příp. prodeji pozemků v k. ú. Zdaboř

Vážená paní kolegyně,

na základě předložené žádosti k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22 v k. ú. Zdaboř, Vám

sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.k|ecka©gribram.eu

A
A
A

MESTO
PRIBRAM

*
www.pnbrameu

' “' Městský úřad Příbram

Gn Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Friday, February 18, 2022 8:46 AM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.K|ecka©pribram.eu>; Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©príbram.eu>

Cc: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. k příp. prodeji pozemků v k. ú. Zdaboř

Vážení,

dovolujeme si Vás požádat o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22 v k. ú.

Zdaboř (OIRM mj. i o informacijak jsou pozemky vedeny v územním plánu). Pozemek p. č. 61/3 byl dříve

propachtován, pachtovní smlouva již byla ukončena.

Rada města Příbram rozhodla zveřejnit záměr prodeje pozemků (v nejbližší době bude zveřejněno na úřednídesce

MěÚ Příbram).

Pozemek p. č. 61/5 v k. ú. Zdaboř nebude tímto prodejem řešen, byt' by se v případě prodeje pozemků jednalo o

„zbytkový pozemek". v současné době (dle místního šetření) je však vnímán jako „pěší přístup" k pozemku p. č. st.

61 a p. č. 55/15 (potažmo k p č. st. 418 —garáži), v k. ú_ Zdaboř (viz fotodokumentace v příloze).

Děkujeme a jsme 5 pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
Email: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.gribram.eu %;
[Strana]



' . \
-

„ ,
-

_, „ ,

'" , , , „ _ ,! ,. jf „k
Jana Rlcarova

Od: OV Zdaboř <ov.pribramzdabor©gmaiLcom>
Odesláno: 13. března 2022 20:55

Komu: Jana_ Říčařová
Předmět: Re: Z. o vyjádření OV Zdaboř - pozemky v k. ú. Zdaboř

Dobrý den paní Říčařová,

ano, vyjádření je platné.

S pozdravem,

Ing. Tomáš Plechatý

předseda OV Zdaboř

e: ov.gribramzdabor©gmai|.com

On Fri, Max 1 1, 2022 at 12:02 PM Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram_eu> wrote:

Vážený pane inženýre,

v současné doběje připravován, k projednánív příslušných orgánech města Příbram, materiál týkající se prodeje

pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4, p. č. 59/22, vše v k. ú. Zdaboř, obálkovou metodou — nejvyšší nabídce.

Prosím Vás o sdělení, zda vyjádření OV Zdaboř z roku 2021 je stále platné, tj., že GWFZdabhřšďí-íhíá'íářiiťélčf

k-Wevéii!

Děkuji za odpověďa jsem s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339

E-mail: 'ana.ricar0va©gribram.eu

A
A
A MEST013RIBRAM

_
www.gnbrameu

| “ | Městský úřad Příbram

a" Tyršova 108

261 19 Příbram

From: OV Zdaboř <ov.gribramzdabongmail.com>

Sent: Tuesday, October 12, 2021 5:36 PM

[Strana] /4



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 14.03.2022 město Příbram

Naše značka 1 SCVZAD11958 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 14.03.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účelvyiádřent
Lokanzačníúdafe

Katastrální území, parcelní číslo: Zdaboř, 61/3 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené 's:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a.s.
a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich částí zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
— změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
' jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. SčV, a.s.).

Ing Bc Rober! Morávek MBAl LL M

generální a technicky rednel

Stránka 1 ze 2

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 É

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze„ oddíl B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383,



©1.SčV

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 14.03.2022

Naše značka: 1SCVZAD11958

Situace zájmového území

v ,

f\/

'

/
o

/

/ / 3'
4133 / ., ;

55/15 \ / €
601 \ \\ /

l !
, \\ \/ ,

1
, \

ď \ \
G_ % 1

', .-" „

\
.» - 61/3 » , \_ _ _ _. 61/4

\ o \'
\\ 1

' (A
"

\

59/22 \
V \

\ :

\\ »

VV 'né \

59/30 ,

“70 75.. 1
%— ' ( *

o_
\

\*
| 200 ,

“
_

'
oCyzxq

/ Úsek vodovodního řadu ŽV )( )Č / / Usek kanalizačního řadu / Linie elektro
' Úsek vodovodního řadu ) / Úsek kanahzaíního řadu: deštova [',l Ochranné pásmo: I, stupaň

/ Úsek vodovodnlpřípojky , Úsek kanalizační přípojky I.? ochranné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní přlpbjky Úsek kanahzační přípojky: dešťová |_? Ochranné pásmo: III. stupeň

/ Úsek VDÚOVOÚHÍM řadu: mimo P'OVOZ / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D Osramí

/ Úsek vodovodního řadu: zrušeno / Ú$ek kanallzaim'ho řadu: zrušena

Stránka 2 ze 2

/1. sev, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
J

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOL|A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Vedení

'
'“ša; _ »r-H" . -_::' ;„ . ,. ,. .,

'

Provedení Šý? -- _
"
€ : v

A f
,

—— zemní .— f). . 775,44, gi; / “*

— vzdu“ . . _. .._'.L'Ž- :_f
" ' 7“ , „+: '. -

,

_— vzdušrf :::;z
:“

.
Ř

ivf“
' (_ÝXV . *; !- / :“ „'t—ř“

//

Y ový ..; _
. ,;

“ „ f ' 'Wft' ' _. <.? 311:
u ,

Mmm"e
\, š: !

'
„.; „ '.,

" &gt;;
\ „

„*=-fm '31' <A, ,. $ 3/
/

„, __ ,a; _ . ; .A; * _ »? „' .

_

ray" 7- ' :
. „

;.Ýlžřť7 _,
“ 3%? .S* '- rí'ff

1311 N * ý/

Svítidla _\_ __fíziw x;:
"
/W*ÝĚ Í: $%

, .

O .,
.:w ne .; '.', '; ...;—. .ef ; A ' $

' %“, %

smzar (sloup V0 od 7m) ";
&L._ "“a ; u

.. „JŠ //
.? 371K: „ '; . . _ FK!

.
r_v_ _; (___ _ __

_ _
:,_\ _

;
*

.,
_ „;

»;
».

. sadovy(sloup VO do 6m)f*_* ___/ ________„__. _ _ __“ř _: „ „, 532%

' __r

. vo na budově _ . '? ",“ ;;íf; _
' ,/ 275W 3 *“ ' ' 313.233 \;

. vo přechodové „ gy„ , š__„ 233433
" / ' ' ' 'š

»;
\Š

. cez distribuce _
'— w,.ž" ! ;“"W— " +i — „ \X 3“

' . *. X

0 ostatní ..„Wx
wf—Év'ě' f __f _/": gďw—Íén

»
»—

\
!Q

_

O podpěra cizi _I-' __ \;. __ “N,
= ' *" l/ / Í" \ \ ;

. dzímajehek /
,

_).ífř.__í„ .
" JŠ »,— .

.
„

***,—"É “\

v , ? ._ _: -. __ „»_.»._.__._ __ ._
v »„tf' . “„ sečné? 'Z„ , —- “*- " *“

'/
\.._._ „75 _> „% <:. „

»\_ * -=_f'* _Í.A
" '“

"_f'“ F.? _ Í
..

(u. - “'; 'L "* ' \\

__ __
_ _ __ __ __ __ ____A_______ ___ „_ __ _ . _; nó,. :: "35,391 *

79,5; __ , _. „. \; 713%" '„ 23—95;-
s.-_

' v »/ .. “? Emňšřšf »
“'b'

5455? „"i k »" f,;w \ ;
—. ,. „„MTW š'žyf .-x. “v. rz;— /

/Č '; „___—\;
“"—» „, 2142133?

"

__
_ č

_ _ _ __ __\ ___ ___
V ___ tělům; %ŽJŠEŠW“

,„jxjf . šwšvřřžš _. , .

5.5
» ;; ,-.v;

* .._ _ _vf- „„ :_x;
* ; .—

;,"w

„__ M 3

%$“
; *' „."—:. “1 ". Měď x- ,

"" “ ' ' / “2 " 3
* ' J ly

ig

»

__ ________ __
_ __ ___! ___

“&„15w'řw-W

_; „__ _. ; .

_/-
. ; .F.-Jy _ , T _ ii „»x _; _;- _ PQ;

*:, -, " 'X'
_

„M . . .; w 5—31 "i '<<;__-;._„-_Š $$$; ;a; »?1;,- _;'*— " '_—,-Í;»3' a L/ » -

'
/

; &' *»:„;»_-.- „W a „ , mw! %: "; *Ž'J' fs“ ' *;

; ,: ř - * „f_ťar- —-._-'_:- Eg šej (I' '““ * _ »; —» .1' ,'3; "i
“ “'

--
*!

$“ $!“ * ;
.

.

_! W,.
_ ŠŠŠ?

, -_ %;, „_ * „ ,
A &%: \.ĚĚ . fifě?—

__ __ __ ___________ _ ___?_ ___;____ „ _ \Ř \éá, a . - _ _;P_

.. „..a—' _': „..—Ala; _ ' / „!$-liv? 1.7“ JŠ?
“' 3' W" *

.: _ W ,! . .

_'r 51“ A .
„ffi

' .; ci . 'l “"i “"""“ ( ,;33
ŠM.

, Á . j

__ __ * “__—AQ _ __
_

)*
».

__ ___
&%;

QĚ . .;
' 1:1000

______ __ _ .g"
u ; ".z'r “vý “ :“ F—_—l

_

_?_ _ __ __ “„ „“a-am“ _
zum

Vedení

'
'“ša; _ »r-H" . -_::' ;„ . ,. ,. .,

'

Provedení Šý? -- _
"
€ : v

A f
,

—— zemní .— f). . 775,44, gi; / “*

— vzdu“ . . _. .._'.L'Ž- :_f
" ' 7“ , „+: '. -

,

_— vzdušrf :::;z
:“

.
Ř

ivf“
' (_ÝXV . *; !- / :“ „'t—ř“

//

Y ový ..; _
. ,;

“ „ f ' 'Wft' ' _. <.? 311:
u ,

Mmm"e
\, š: !

'
„.; „ '.,

" &gt;;
\ „

„*=-fm '31' <A, ,. $ 3/
/

„, __ ,a; _ . ; .A; * _ »? „' .

_

ray" 7- ' :
. „

;.Ýlžřť7 _,
“ 3%? .S* '- rí'ff

1311 N * ý/

Svítidla _\_ __fíziw x;:
"
/W*ÝĚ Í: $%

, .

O .,
.:w ne .; '.', '; ...;—. .ef ; A ' $

' %“, %

smzar (sloup V0 od 7m) ";
&L._ "“a ; u

.. „JŠ //
.? 371K: „ '; . . _ FK!

.
r_v_ _; (___ _ __

_ _
:,_\ _

;
*

.,
_ „;

»;
».

. sadovy(sloup VO do 6m)f*_* ___/ ________„__. _ _ __“ř _: „ „, 532%

' __r

. vo na budově _ . '? ",“ ;;íf; _
' ,/ 275W 3 *“ ' ' 313.233 \;

. vo přechodové „ gy„ , š__„ 233433
" / ' ' ' 'š

»;
\Š

. cez distribuce _
'— w,.ž" ! ;“"W— " +i — „ \X 3“

' . *. X

0 ostatní ..„Wx
wf—Év'ě' f __f _/": gďw—Íén

»
»—

\
!Q

_

O podpěra cizi _I-' __ \;. __ “N,
= ' *" l/ / Í" \ \ ;

. dzímajehek /
,

_).ífř.__í„ .
" JŠ »,— .

.
„

***,—"É “\

v , ? ._ _: -. __ „»_.»._.__._ __ ._
v »„tf' . “„ sečné? 'Z„ , —- “*- " *“

'/
\.._._ „75 _> „% <:. „

»\_ * -=_f'* _Í.A
" '“

"_f'“ F.? _ Í
..

(u. - “'; 'L "* ' \\

__ __
_ _ __ __ __ __ ____A_______ ___ „_ __ _ . _; nó,. :: "35,391 *

79,5; __ , _. „. \; 713%" '„ 23—95;-
s.-_

' v »/ .. “? Emňšřšf »
“'b'

5455? „"i k »" f,;w \ ;
—. ,. „„MTW š'žyf .-x. “v. rz;— /

/Č '; „___—\;
“"—» „, 2142133?

"

__
_ č

_ _ _ __ __\ ___ ___
V ___ tělům; %ŽJŠEŠW“

,„jxjf . šwšvřřžš _. , .

5.5
» ;; ,-.v;

* .._ _ _vf- „„ :_x;
* ; .—

;,"w

„__ M 3

%$“
; *' „."—:. “1 ". Měď x- ,

"" “ ' ' / “2 " 3
* ' J ly

ig

»

__ ________ __
_ __ ___! ___

“&„15w'řw-W

_; „__ _. ; .

_/-
. ; .F.-Jy _ , T _ ii „»x _; _;- _ PQ;

*:, -, " 'X'
_

„M . . .; w 5—31 "i '<<;__-;._„-_Š $$$; ;a; »?1;,- _;'*— " '_—,-Í;»3' a L/ » -

'
/

; &' *»:„;»_-.- „W a „ , mw! %: "; *Ž'J' fs“ ' *;

; ,: ř - * „f_ťar- —-._-'_:- Eg šej (I' '““ * _ »; —» .1' ,'3; "i
“ “'

--
*!

$“ $!“ * ;
.

.

_! W,.
_ ŠŠŠ?

, -_ %;, „_ * „ ,
A &%: \.ĚĚ . fifě?—

__ __ __ ___________ _ ___?_ ___;____ „ _ \Ř \éá, a . - _ _;P_

.. „..a—' _': „..—Ala; _ ' / „!$-liv? 1.7“ JŠ?
“' 3' W" *

.: _ W ,! . .

_'r 51“ A .
„ffi

' .; ci . 'l “"i “"""“ ( ,;33
ŠM.

, Á . j

__ __ * “__—AQ _ __
_

)*
».

__ ___
&%;

QĚ . .;
' 1:1000

______ __ _ .g"
u ; ".z'r “vý “ :“ F—_—l

_

_?_ _ __ __ “„ „“a-am“ _
zum



ZNALECKY POSUDEK
Číslo goložky, god kterou 'e znalecký posudek zagsán v evidenci gosudkú

Strušny' gogis gředmětu znaleckého gosudku .

Pozemky g.č. 61/3, gf.. 61/4 a Q.č. 59/22 - Příbram. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský

kraj. Katastrální pracoviště Příbram na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Zdaboř, okres Příbram

Š : . „* : » „„ "o [ "xf“ : „Y „_ d'" . /_ ,.: í, ' „„ „__ „g; "Í„ : „„ fw » w„ “ » z ; %,; »
w.

'
.

.
“

["E"—; „ č
“ ,“ “ČŠ

' » ;,
'
[, '—'1::.<'-- ; “\Íqťf 4— "%$

» w ., _; , . „„I „_ » , ;" ' iš ? “zv. . 4%
'
“i'm ** ““?r—ÍÝĚW.. » z *? - “ f. 7— % ii

&? — . "% “am — f »Q ,;
' ' :( * „7 .".A i;, v i "» % „"“-(***— J'. <"

.*si' &*.— “" ;- -*'5' * mf - - f * %> 'St“ Váš: “??:- „;;-;
' .. * ' ' „ff Ř,"c “» „ !““á.

_ _ \
' 5'-'„ _ .g' "5“ i..: „» „ r '“ '. '

' “» fit “&= ». »3— :" ný. ; „" f “_ „5:7 4? , ; =! .IH „c.: „ . . _ „,.- \ _ v „ _ ;, », _„» „ ...„-; „ws *“ gf! „f, ; : „ .;. .-* ;.. 27 „, .. ,.
'

M '
ů? Ž."

.;
*? ! '““Í'řzk'í' * „ fň— ;

4.
„'“"' gh: . . ;.- L' .; . . .\ , „ ' „ : '.r' "* vi.. . ('

„' 133 É'I *“ 33“ 1m? '— "34 * -' “$%“ ' : * '?Ěííhc “* * *“ af?'
1433 T"'""'* Ž...„,_ .I'ÍÍLÍŘÁŽQ \„ „s .

l
:! _; “»./?" :.., , "'"-Q

v
—— i ,-_» a _ » —.m. _,,“ A a 'A ' " “' , ; „!Q—"'

„ ví,! „" - 3-3: .. »
v *. * <„, ,- , _ “! ' — - ř “»“ .?. * "

m v —_ “ » . : “„Ne “'
„$% _; ;. :„á'ážgfi'

:
. _.

, W ngfgašmf, . \..liwwšřfšmk
», „17,1 ., \

j . '“ '
i;.. ,- . n'ďfšija »

v V'Ín , =,. 9%ng _ „ .“

r
' ' ' "" „_2;

'!
, „' :“ „f && 25:3. *. .Í :* ' *" '! Šza—„Šiš

. “ “
_' Š'? iw, '“ í'-=.>:=

» ' v » * ,' “:* „&;-“*r . ': <. .- — - * “ “P-. .\ 1—1; „ , . ', „ „v .;

» Označenlzagavatelg znalegkého gosudku 4 Číslo 'ednacízadavatele

Město Příbram Nesděleno
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbram I Obor odvětví ggecialízace ve ktegých "g znalecký gosugeg godán

Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Oznagní zname Číslo ghotovenílcelkoiý gočet ghotovení 2 I 3 *

Ing. Pavel Pech .
Voznice133 '
263 01 Dobříš
tel. 602 38 39 58
Email znalec ech©tiscali,cz

.

Datum zgracováníznaleckého gosudku 3. 12. 2021

//



Strana 1

(A) ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1) deorná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku

a) Kolik činí obvyklá cena pozemků p.č. 61/3, 631/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř

b) Kolik činí tržní hodnota pozemků p.č. 61/3, 61/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř

c) Kolik činí obvykIá cena za pronájem pozemků p.č. 61/3, 61/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř

12) Úda' gro 'aké účely *e tento znalecký gosudek vygraccván

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3) Skutešnosti sdělené zadavatelem tohoto znaleckého QOSUde které mohou mít godle igho názoru vliv na gřesnost závěru posudku

Nejsou

(B) VYCET PODKLADU

(1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni oceněni

(2) Vyhláška č. 488/2020 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb.

(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.

(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznamcz

(5) Skutečnosti zjištěné pň prohlídce předmětu ocenění dne 2.11 . 2021

(6) Udaje poskytované katastrem nemovitosti

(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailněiší gogís gředmětu ocenění

Pozemky p.č. 61l3, 6114 a 591221297 m2) — kú. Zdaboř

Rovinatý pozemek položený k severnímu okraji křížení ulic Zdabořská a Blatenská — viz letecký snímek na

krycím listě tohoto znaleckého posudku. Oceňovaná plocha, složená ze 3 pozemkových parcel, má nevelkou výměru.

& tento atribut na straně druhé vyvažuje velmi dobrá poloha ve městě.
“ Celá dotčená area je oplocena, do severozápadního rohu popisované plochy je umístěna jednoduchá stavba —

viz fotodokumentace na krycím listě tohoto elaborátu.

;=_,_\\ \* * —/.'—. “_ _/'„./,'v ".y
':g.:>_7— 334

F—
/\_\_\/ // //\*\>\\> \1/'%A*'ÍÁŠŠ“'\\1“\\_ \\Šx/fy— // \ \\.,

i/ Px “!$/' \ / /\\ _// „\,/“\,.- / '/ . “\
\» ,; „ ;; „g\'\_„?= / fs *=; /'1- ' / „>= (. ; éšáw „\
\rí ,' “\, “Y "“\ \j—Q'xš .. 'a *th / “"/„* „"“"/" “„ \čť'N. ;
m-Q*\ \\ __./ // ». .=“ = . ? "ťa—\\, ,rf'f' '““"*//„"*.„ —.—:%ž*?f \\J; a / —= 1 3wa Kafr: * “* \ 95%,
“f.

"* ,r\:»=7/ \\QVW/ /;\,._3»_\
„ " ,. —

$M— .< \ *
“:**-fx== -_„ \ „,. “ “

'; “_J: \“ \;.Q: 53? . * _.

7 \\\Ě// _/* \\Í RŠ! \; ' ;'\*» : ;Á Í/CŽQČ Říj “?.?— ?“ ň„ „\ina \ ;/fj\ , “\;3..\z; 3— „137 25 _» » „. \\\ \“ >\_
" .“ ,;

\\ f 7 / && ý/ _\__ v.,\_\—v_ QR _ ___; /// $$$\
*
\C\„ '\š

\'\\A/V ___/; “\"/' (i \\ _ \\ Í =\' v" ;: "4
(A \<&“

> “ŠŠŠ“ :??„šť' Nv „&= , '; __ “Kč\ ** / /\ _ ;fv \ \\ x,y:, ť—y/ PN)? ;\ *f*—\ \. = „f. \ _, \\qu ,?“ \ “:afftn ?? /' / \:\ /. <. \ \\. 's..
. T*x/ &" » /' \ \? šiř. ::if' „: xu \; 7' l ? “\ \ -—

»a/ \\Qu “f'— _;\\ Í. _ _ *? „ — /*=__ m,“ /» j * ;
v \V

Tvar, poloha i rozměry oceňovaných parcel jsou znázorněny na detailu snímku z katastrální'mapy, který tvoří

přílohu tohoto znaleckého posudku,



Strana 2

Podle platného územního plánu města leží dotčené pozemky v zóně BM — popis využití objeví pozorný čtenář vdetailu textové části UP, který je přiložen za text tohoto elaborátu.

__ We- _. „ ,.) .
, , , ,

_ ;.. . „

i:.:ýýůš ,i-šgfw cv - 3% ' = , » -
1,545 Q*..„;“ ,'jťafš') (\ *

% 34 '
“=—_, 9.9?

*;qu \ W=. .. ' —
“"-f*3Š? ;Š'ff fps. ???“ % *

'“
_“az & . , i »Ž „tři Š'; 3,2? i ,

320“
„_ n' „» i(, __ “. »—t;: „»1- “, :; „a » , " »„%;“ ';'%*Š“

ggg,?) & ; rm » -
Ma.“ ,'L—„Hš'apšýh =< „ . „_7 „2,3 * :“ , . , _ _ __“f fičí“ iii“ :? $<! »; ! .! “. * —» ';: M“ %$? : ?>, — .. .:“ ,fi':$;:4;$ Šírl? % am; ;; : % $$$ . ' — —4752? 2%&'$“ 432“ r — ». »»,.,M :; _; „!t„ ,' —7'_ , ,- . ' '

. „*; .a a — atm * —-.. . . »_ .3354933? 143% Čžřx *“ ,!
\

, , *
»unwsžíšm .W (:; JŘ? *f*-(vk *“ v ' — * -—Ej“?tag MW)? ggg; ., -» . * _ ;% &* ŠÍĚÁŽČ: ŘŠÍÍ'ŠČÝÍŠÝ ťa“— '

„»a., »;„a; T:; I am, „!“/___— ay — v Šeťw—ř $% '
:AV „"—% A\(Rfvfx N'“— lď „ ash:, . —. »;;;Šfat—a ,; gfígmíaWĚ/QLF » ©.

41 95%. ': \ "f" " , 333;%;Qa- *;ay, *? -—
i 32%! „© », 3:7-, ' ».; : „rv5 . - -

(2) Vlastnické a evidenční úda'e

Dotčená plocha ocenění je ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracovištěPříbram zapsána na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram !, takto:

Pozemek p.č. 61/3 zahrada o výměře 286 m2
Pozemek p.Č. 61/4 zahrada o výměře 6 m2
a

Pozemek p.č. 59/22 zahrada o výměře 5 m2

(D) NALEZ
% (1) Popis Qostupu gň sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věcí, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
(realizované transfery v osadě v roce 2020, 2021), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabídky prodejeanalogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis ggstugu pří zgracování dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zpracovávaných dat

dtto výše

—



Strana 3

(E) POSUDEK
(1) Pogis gostugu gři analýze dat

CENA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ OBWKLÁM_—
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deňnuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena Qří

grodeiích steiného, gogřígadě obdobného maietku nebo gři goskytování steiné nebo obdobné služby
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu
vliv, avšak dojejí výše se nepromítají vlívy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní
obliby. mimořádnými okolnostmi (mu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jinýchkalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové. rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.
Obvyklá cena vyiadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen gorovnáním.

Postup určeni obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3
obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštností ke kni ocenění

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu oceněni

.
c) určení základníjednotky pro porovnání a parametrů s významným

podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezi oceňovanýmí předměty
ocenění a obdobnými předměty oceněni

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů
ocenění od předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka
způsobená korekcí musí být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru
upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehlých
údajů

O určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnoceni souboru upravených
oen

Podklad !( určení obvyklé ceny - seznam uskutečněných transferú - Zdaboř

_ .
msmso

3205/2021 12.4.2021 557 850 000 Kc 1 677 Kc Porovnatalné

,
_msm 34/2021 6.1.2021 703 709 000 K0 1 103 Kc Porovnatelné

4133711011121 10936/2020 23.12.2020 1104 2 965 344 Kč 2686 Kč Porovnalelnó

transferu cena

Průzkumem trhu se nám podařilo objevit 3 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny dotčenénemovité věcí v místě a čase ocenění obvyklé.
Nejprve provádím kontrolu rozptylu sjednaných jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy nám

poměr mezi jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2,5, zajišťuje relevantnost
jednotlivých prvků zvoleného statistického vzorku.

Podobnost jednotlivých nemovitých věcí s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobnosti. Základní
jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 3 specifik nemovitosti v
rozptylu + — 30%.

_—



Strana 4

, w—n

podobnostl

122116 3412021 _:mm— 2436
2205/2021 1 enKe— 2.602
109360020 2 686Kč__;

Vážený aritmetický průměr -zák|adní cena 1 653,48 Kč

Základní cena 2 porovnání 1 650 Kč Ktlmz
Úprava základní ce ny *, _ 30 % .10 00011

\
\ Poloha

Širšlvztahy (
Í'VDMLŽŽÉLÍŽŠČÉH

přslušenslvn

%
__malá výměra (40%) x dobré místo v lokalitě 020%)

Upravená jednotková cena
_

1485,00 Kam:

' _ (; ová ena 1 m2 1 490 KC

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemků p.č. 61/3 + p.č. 6114 + p.č. 59/22
286m2+6m2+5m2

1 490 Kč/m2 * 297 m2 442 530,- Kč

TRŽNÍ HODNOTA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE ocenění

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deňnuje obvyklou oenu takto —5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Tržní hodnotou se gro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly m

maietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupuiícím a ochotným grodávaiícím, ::
to v obchodním sgku uskutečněném v souladu s princigem tržního odstugu, go náležitém

marketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se
pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají
vzájemně nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částky. která se zpravidla určuje na základě výběru z více
způsobů oceňování a to zejména

způsobu porovnávacího hodnota Ej

způsobu výnosového hodnota VH

způsobu nákladového hodnota CN
Pří určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhg,

na kterém by byl obchodován.
Při určeni tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možností jeho ne'yyššího a ne'lepšího gužití, které je. ke

dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné. , ,—

,
Při určení tržní hodnoty dotčených nemovitých věcí používám analogický algoritmus jako u výpočtu ceny

obvyklé s tím rozdílem, že do statistického etalonu zařazují i ceny nabídkové '— výpočet viz tabulka níže.

TransferlNahídka Plocha Jednotková cena
Korekce nabídkové

Upravená cana
Váha

. R
'

ceny podobnost!

3900000Kc_ 2112 Kč 168923Kč_ 2107
3600000KČ_ 3 000 Kč 2 400,00 Kč
2965344Kc_ 2686 Kč 2 686,00 Kč_1.325
aesooooxčm 4414 Kč 3 530.97 Kč_1,008
zae1ssor<c4450 Kč 3 560.00 Kč_1„000

Vážený aritmetický průměr -zák|adnícena 2 849,77 Kč
'

Zdaboř
;

Základní cena 1 porovnání 2 850 Kč KčlmZ - ;
'

Úprava základní ceny +, - 30 % -10 011% [

. Šlršl vztahy ( životnlproslředl součásti a přhĚeÍs—tví
Polaha Právmvztahy

pozenku,etc.)
|

malá výměra (20%) x dobré místo v lokalně (+20%) '
090% -1o.oo% o,oo%

Upravená jednoytková cena 256590 Kamz

Výsledná &'gnotkgvá cena za 1 m2 2 560 Kc



Strana 5

Tržní hodnota pozemků p.č. 61/13 + p.č. 61/4 + p.č. 59/22
286m2+6m2+5m2

2 560 Kč/m2 * 297 m2 760 320; Kč .

. . . , . . \
Pro udržení objektivny tohoto znaleckého posudku, potazmo pro dodrzenl dikce legislativy k oceňováni, \

provádím níže i výpočet ceny dotčených ploch zjištěné. -

Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb, 188/2019 Sb., 483/2020 Sb.
Sllvcbnlpunmnk nooc'nlnýv mm mapi stavebních poumkú

53
'

P.č. 5113, 6114, 59/22 |
_m_ |

!

__ í
_5_ l _

| |T ___ IE." *
_Iu

Ps-w—Pa—Ps-m .mn-IWH) P,.(„m1070
(P1+P2+P3+P4+P5)) ___ (qu-P3+P4+P5+P5+P,+PB+P9+_“

'

„W, o.oo
.mn-2- 0-00 Ps
_“ ono a

___IM.“ 0,00 __
“!!-3- |_ , , í
.mn-m 0,970

"T '0 "?
____ |

1+ (P'+P2+P3+PA+P5'P6) IM“.mn-_ 1,017142 )
.mn-m

__-

___—_-
__IEI-II- 35339816 Kč

___=---]_! ———--:— 6178.30 Kč
zaokrouhlena na ..Celkem 366991,on 366 990 Kc |

._—,_;3

Pozn. Trvalé porosty, stejně jako venkovni úpravy, vzhledem k jejich marginálnímu vlivu na výši zjištěné ceny,
ignoruji.



Strana 6

OBVYKLÁ CENA ZA PRONÁJEM NEMOVITÉ VĚCI

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu, nejde ani (: běžně cbchodovaný jev na trhu s
nemovitými věcmi.

Pro stanovení výše obvyklé ceny za pronájem shora oceněných ploch vyjděme z tzv. „simulovaného

nájemného“. Podstata výpočtu se opírá o ustálený zvyk na trhu s nemovitými věcmi, kdy výše ročního nájemného je
dána percentuálním poměrem z jejich obvyklé ceny. U exponovaných komerčních ploch činí tento podíl až 10%. u ploch
lesních. bez komerčního potenciálu, pak 1%.

Oceňuji plochu sice s jistým komečním potenciálem, ale užívanou jako zahradu, podíl na výši ročního

nájemného volím ve výši 4%.

Pozemek p.č. Obvykiá cena Podíl Roční nájemné Dtto zaokrouhlena na desetikoruny

61/3 426 140,- Kč 4% 17 046; Kč 17 050,- Kčlrok

61/4 B 940,- Kč 4% 358: Kč 360: Kčlrok

. 59/22 7 450,- Kč 4% 298,- Kč 300,- Kč/rok

Celkem 17 710,- Kčlrok

Strana 6

OBVYKLÁ CENA ZA PRONÁJEM NEMOVITÉ VĚCI

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu, nejde ani (: běžně cbchodovaný jev na trhu s
nemovitými věcmi.

Pro stanovení výše obvyklé ceny za pronájem shora oceněných ploch vyjděme z tzv. „simulovaného

nájemného“. Podstata výpočtu se opírá o ustálený zvyk na trhu s nemovitými věcmi, kdy výše ročního nájemného je
dána percentuálním poměrem z jejich obvyklé ceny. U exponovaných komerčních ploch činí tento podíl až 10%. u ploch
lesních. bez komerčního potenciálu, pak 1%.

Oceňuji plochu sice s jistým komečním potenciálem, ale užívanou jako zahradu, podíl na výši ročního

nájemného volím ve výši 4%.

Pozemek p.č. Obvykiá cena Podíl Roční nájemné Dtto zaokrouhlena na desetikoruny

61/3 426 140,- Kč 4% 17 046; Kč 17 050,- Kčlrok

61/4 B 940,- Kč 4% 358: Kč 360: Kčlrok

. 59/22 7 450,- Kč 4% 298,- Kč 300,- Kč/rok

Celkem 17 710,- Kčlrok



Strana 7

(2) Výsledky analýzy dat

Obvyklou cenu dotčené plochy, stejně jako její tržní hodnotu bylo možné určit v souladu s dikcí platné legislativy
k oceňování nemovitých věcí.

Obvyklou cenu za nájem oceňovaných nemovitých věcí však určit nelze.
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z hodnoty „simulovaného nájemného“,

které bylo určeno podílem z obvyklé ceny dotčené plochy.

(F) ODUVODNENI

(1) Interpretace \g'sledků analýzy dat

Cena g.č. 61/3, 61/4, 59/22 v místě a čase ocenění obvyklá

442 530; Kč

Tržní hodnota g.č. 61/3, 61/4, 59/22

760 320; Kč

.
Cena Q.č. 61/3, 61/4, 59/22 Zjištěná

366 990 - Kč

Cena za pronájem p.č. 6113, 6114, 59/22

17 710 - Kč/rok

Obvyklá cena pozemku vychází, jak je dáno dikcí zákona o oceňování, ze sjednaných cen. Tržní hodnota

obvyklou cenu výrazně převyšuje. což je způsobeno velmi silnou poptávkou po nemovitých věcech obecně, a sice v
celostátním měřítku.

Zjištěná cena má spíše informativní charakter, její výpočet ve znaleckém posudku je stanoven opět dikcí
zákona,

(2) Kontrola Qostugu zgracováni posudku a sice zda “sem:

a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) sebral nebo vytvoňl data strana 3 tohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dtto

d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky
. strana 7 tohoto znaleckého posudku

e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 7 tohoto znaleckého posudku



Strana 8

( G ) ZAVER

(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku

a) Kolik činí obvyklá cena pozemků p.č. 61/3, 61/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř

I |

,
Kč

slovy Čtyři-sta-čtyřicet-dva-tisíce—pét—set—třicet korun českých

b) Kolik činí tržní hodnota pozemků p.č. 61/3, 61/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř

:

,
Kč

slovy Sedm-set—šedesát—tisíc-tři-sta—dvacet korun českých

. c) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemků p.č. 61/3, 61/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř
obvyklé nájemné není možné určit, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba
vycházet z hodnoty „simulovaného“ nájemného, které činí

,
Kč/rok

slovy Sedmnáct—tísíc-sedm-set-deset korun českých za rok

v , ,
SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU
_“—

INFORMACE o PARCELÁCH z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, DETALL TEXTOVÉ ČÁSTI ÚP MĚSTA,
INFORMACE () REALIZOVANÝCH OBCHODECH z KN, NABÍDKY PRODEJE POZEMKÚ VE MĚSTĚ K URČENÍ TRŽNÍ
HODNOTY DOTČENÝCH PARCEL

„max
13 LISTÚ MIMO TEXTPOSUDKU, vmžsrgyvý 1,

- '. = ». _ 7, I ,
,! \n mape ; ,

/
,

Voznice 3. prosince 2021 /-f' _;Ířng; P - ;; \, //'$ ' ;"f 7-. '— ,.. ,. i;; -» ..vgf fw;
Posudek obsahuje 22 listů, z toho 1 list titulní, B listů znaleckého . = | - kú 97-13 lli'st'ů jqu/p/řílohďd alecký posudek

je vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavateli t- - = — znaleckého pqšgťdku; jeden f 5 zůstává v archivu
znalce. \_ Si „3 "JL'Ú//

Znalecký posudek jsem vygracoval sám. tedy bez konzultanta k posouzení zvláštních dílčích otázek.

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu 5 127a zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád. v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
!

v

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenuvaný rozhodnutím krajského soudu v Praz
ne/22.6 ): '“lem jednacím Spr

4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady nemovitosti.
,

r"
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 2530/80/202meém yaleckém dení . , ',

* '
,Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle předem dohodlé spaiiíyru' cerry. “' '\_„. ;“ ]

,
. PaJéřPcc

'
“„ (ML

/\ znice :* :— 3—3“ ll“
„ ! _ 14D_ÚBŘÍŠ_JÝ1ĚÍZ ;" ff- v

f=; _, * fwiy/ —_
4) ; '“- / y' 13;= \ * * ;, „a _ 0

3:9
\ —-'-/

„
,.:—

\-V_*_" 0— ;“ .::r)\4_;'r/ ZJ

&



„,. „..a. „> |:: Informace (» pozemku | Nahlížení do katastru nemowzosti

Informace o pozemku

..
A „. ia „, . ,Parcelní číslo: 611371

5
" . .

Obec: Biagrl153991111? .:"

©
'
„%1v v ,Katastrální území: Zdaboř_í735566] „ Q:; ij /".;

„ \. '-
/\—.>_,\-= ,

"
: 00 1 " * '

Clslo LV 1 O
a 0

©
__ &;_ ; _

\Výměra [m2]: 286
\ J/\

*. ,. \' my .. „„ _ „\\Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
„ . \ „;;/„I) !-- “A »: (,Ma o ' list:
.*...m-a— „ ťP Vy

šs'gv naco v.
50; %\//lUrčení výměry: Ze souřadnic v S>JTSK ' “ ' '“ '

Druh pozemku: zahrada

VIastnící,jiní oprávnění

,* Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

_;

Seznam BPEJ

:. ř : , 1 (;

52601'3 286

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Změna číslování parcel

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR \'yffcrnává &lt;&ggámš úřad [miggjggqgkjgg-g_Kitastrální p_rgggviště Příbrami?

Zobfšžené úHaje mají Ínformatiýní charakter. Platnost dat k 13122021 12:00.

© 2004 , 2021 Čegký úřad 25-měmčřlcšýikamstrámp'f
Verze 6.7 z bo iWNWóI

httpsI/lnahlizenícíokn.::uzk,cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypled=guHhngmMD75EMzQG7Leqx_nlí-13\'\/0TMYUQřšuggaobCOClUquMrlq7vzpč5Q4
.. 1/1



„_ ILLI mia Informace o pozemku | Namížení do katastru nemovitostí

Informace () pozemku

— „Í \\, 'Parcelní číslo: ggg; \! \ .

Obec: Příbram [539911JU "

Katastrální území: Zdaboř [735566]
\ ;,

&
V a a\Císlo LV: 10001 '"

.=—
a. r“ \
_Výměra [m2]: 6 “'

' ;“
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

_/ (uma \v
Mapový list: _

&...—“V.;“ ,

\\ tu/
“' 36“ 4030114 /\ „\\eUrčení výměry: Ze souřadnic v SfJTSK ' “ * *

Druh pozemku: zahrada

Vlastníci,jiní oprávnění

. Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

y_n ; 'n, > *

* 52601 EÚ" 6
\

Omezení vlastnického práva

„ Nejsou evidována žádná omezení.

'
Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

I' Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává g_atastráini úřad pro Středočeskýjigj,Katastrální pracoviště Příbramťx

: Zobrazené ůdaje mají informativní charakter. Platnost dat k 13.12.2021 12:00.

. © 2004 < 2021 Český úřad zeměměřický :! katastrální'f:
Verze 6 2 2 DO IWWWG)

hups:l/nah|izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekl.aspx?encrypted=gePbpeny3r1JFkT11g3Ben2UFkU|7JIUdestiqueA>ZuQHZy4EndUH3ZQXBKT_»3f.„ 1/1

s



13.12.21 13:22 Informace o pozemku |Nah1íženído katastru nemowtostí v

Informace o pozemku -

_
\";ž

( / /'
'"

_/ '
Parcelní číslo: 591228 o. % C //

. !, e
, _ \ "sms “ \ /Obec: Příbram [539911113 " (?ij »

." \\ r

Katastrální území: Zdaboř [735566] ," \ g),
„ ' » / :
Císlo LV: 10001 , ., .

, » ď \;
V'měra [m2]* 5 f- » “f . '?y ' ' ) u \_ mi:

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí % ? . \;
„* „__ mm,

Ma o ' list: - -- _...mm—m %p vy
J „town m 45%

A“"k' *
Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK „

?
Druh pozemku: zahrada 3/,. . ?

.?
Vlastníci, jiní oprávnění ;"

;

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram ?

Způsob ochrany nemovitosti $<

%"
Zemědělský půdní fond ,f\

Seznam BPEJ
2\

52601 E S Š

Omezení vlastnického práva
?

Nejsou evidována Žádná omezení.
,

. , , . :;
Jine zaplsy 34

v . 4 i..' ' ?S
Změna číslování parcel

%,

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává gigamýúřad pro Středgíegigýgmž, ]
Katastrální pracoviště Příbrami?

(

Zoblr'ažené údájé rňají informativní charakter. Platnost dat k 13.12.2021 12:00. ,:
X'
1
II

1

Ě

!; **
3 .
:"

© 2004 » 2021 Český úřad zeměměhcký & katastráhjó Verze 6 2 2 bo (w,

https:l/nah|izenidokn.cuzk.cUZobraZObjekt.aspx?encrypted=ZT3\/Sfrm16U|XLF_thMdanYPK-f_eihkR9DSGFKAjrDPtydD1Xwoa__SRFBDyGT—17. -



\ *; '"" \ 4421
\

© 42% 9 V

\Q=“4434/6 Š;

\

73 \

Q ' * o „
'

\
' 4434/3

/./“x—. 4422371
“UN

/
\
\ ;

/
,',
\

_ Xy.
\\

M4423/2 / Í
, ' 4420/1 ! " 4/
„' \ o ,'

/<a/l
4419/57

// /
/

“\\
\ ,//, /„

„
?B

(f“í" 4432/1 v ““ \,
0

f
„ýř/V \

._. 441335 É/ '

mm ' / 1 '

š / //
X/\ . , / / “\ /

_f ,/

. < ' /
\\—74 3©

. ,
4359/70 „59,190

© Nb *
1Šs \ 43551)

\.

o_
'

"\ (%:—G ,..Xx

%
55/15 \

\\ď „„ - \ \ / $%
0. 'A \ Te,» V

/ m "" 4337/5 *
4337 \\

% \
“a

m
\

4

v \Q „„ \
“% A \\ 4359/53

&“ / * '$) \ „
5M ' Y**)-?) ' ,

'“
,

_
%, / %. „

433W

31?

%
3612 \\ /„

? 0_ '
/ \

&
(,

5m /
\ 4337/15 \\ %\;\\

o.
%r/

\\
\ČŘ'Q:

M
4337/17
\\ \;

%
/

' 4337/10 /
'

\

433752
4337/9

“ 4337/19

Í'í'
433701
wm“A

jh,

/

\ 4337/53
»

, //

EW * . » / %
Hmm 2/4337/5/

\/

š

/;

„ 000 4337/11 4337/15
„'

— o. . é“*
rumu . ©

ko
. -. “*“/7? 4337/13

]
.

mm; 4377/1:
4339/1/

Mf _
]!

11

“L



PLOCHY SMÍŠENÉ oavmÉ — BYDLENÍ MĚSTSKÉ KOLEKTIVNÍ (BK)
Plochy smíšené obytné - bydlení městské kolektivní jsou území s výraznou převahou bydleni, dějů &
zařízení a s nim souvisejících činností, dějů a zařízení poskytujících služby pro bydlení, a to v kolektivních
domech, jimiž se rozumí bytove' domy.

Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení školská zařízení, kulturní zařízení,
sportovní zařízení. zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, ubytovací zařízení. zařízení

veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), drobná nerušící
výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy).

Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu, obchodní zařízení (do
kapacity 2.000 m2 hrubé užitné piochy), výroba nerušící a služby (do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) -

pro uspokojování potřeb obyvatel daného území, případně celoměstského významu. Podmínkou je, že
nesmí být v rozporu s hla vním funkčním využitím, nesmi narušit stávající charakter území a nesmí snižovat
svým provozem obytný standard území.

Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využítí, které nejsou uvedeny jako hlavní,
přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití,.

Prostorové uspořádání: —.

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ — BYDLENÍ MĚSTSKÉ INDIVIDUÁLNÍ (BM)
Plochy smíšené obytné — bydleni městské individuální jsou území s výraznou převahou bydleni, dělá a
zařízení a s nim souvisejících činností, dějů a zařízení poskytujících služby pro bydlení, a to v individuálních
domech, jimiž se rozumí rodinné domy.

Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,
sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení (do kapacity
20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 250 m2 hrubé užitné plochy),
drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy).

Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu, ubytovací zařízení (do
kapacity 50 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby
(do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) - nadmístního významu, pří rodinných domech stavby pro drobné
zemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkou je, že nesmí být v rozporu s hlavním funkčním
využitím, nesmi narušit stávající charakter území a nesmí snižovat svým provozem obytný standard územi.

Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,
přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití.. '

,

Prostorové uspořádání: —.

' PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ _ BYDLENÍ MĚSTSKÉ (sc)
Plochy smíšené obytné — bydlení městské jsou území s výraznou převahou bydleni, dějů a zařízení a s nim
souvisejících činností, dějů & zařízení poskytujících služby pro bydlení — a to jak individuálního (rodinné
domy), tak kolektivního (bytové domy) charakteru.

Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,
sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení (do kapacity
20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 500 m2 hrubé užitné plochy).
drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy).

Podmíněné přípustné funkční využítí: stavby pro veřejnou správu, ubytovací zařízení (do
kapacity 50 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby
(do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) - výjimečně i nadmístního významu, pří rodinných domech stavby
pro drobné zemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkouje, že nesmí být v rozporu s hlavním

22 '

,Z/



,N" %“„
_ ..

: \ „kf

AMW!Ě ' „i
%&' 6 :W \ <%
:?Řsšv/o ':

» :

-\.„© *
“W
„ $ 22. \;.:

\" /í7

“&& ;
: &' ,i 4m

\

iŠ-a „Š'
„,

/

<sŘ "““—$ „ /
„

i



ia.: %$ „"

mi “3 "' “*
„g “\'29/A“" „_A , z—
&' © "

= „_ © i __
>,“ 3 f „„má/is
Í "$% .: ili;% , /% &'* 4%. QF" "% © „ňf/l-M„„a U. “* /

" “\ „: ' „- \»-
%

\.
a 1/ ,"w— <;

š „_ ,l'l

ŠJ?

„„

í “*



Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí
Platnost. x: 01 . 121031 12-3':

cZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

„„/; 735566 Zdaboř

19k: 122I15, LV 4977
“
a za nemovitost/skupinu nemovitostí 850.000,00 CZK

Estina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Číslo řízeni
mlouva kupní ze dne 23.03.2021. Právní účinky zápisu !( okamžiku 12.04.2021 11:57:56. Zápis V-3205/2021-211
oveden dne 04.05.2021.

_emovitosti, u kterých došlo společné ke změně vlastnického práva, podle stavu !( okamžiku zápisu podle listiny
f pozemky: 122/15, LV 4977; 122/25, LV 4977
\

řek; 122116, LV 6119
'a za nemovitost/skupinu nemovitosti 709.000,00 CZK

Ěsmla, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Číslo řízeni
'mlouva kupní ze dne 18.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2021 10:11:33. Zápis V-34/2021—211
roveden dne 27.01.2021. '

'emovitosti, u kterých došlo společné ke změně vlastnického práva, podle stavu I; okamžiku zápísu podle listiny"
pozemky: 122/16, LV 6119; 122I24, LV 6119

1
11 „!(

:=

?

Í

I, -

?

A

L:

1?
F
1'
i;

Ě

vil: VPUSER Český úřad zeměměřický a katastrální — SCI) 01.17.2021 12:4?
5 t rana 1



Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitosti
Platnost k: 01.32.2021 12:35

lkres: CZUZOB Příbram Obec: 539911 Příbram
ar. uzemi: 735426 Příbram

, .“ \

Dozemek: 43371101. LV 10791

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí 2.965.344.00 CZK —

Listina. která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Čísla řízení
Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 22.12.2020. Právní účinky zápisu k V-10936/2020—211 '-
okamžíku 23.12.2020 12:01:53. Zápis proveden dne 19.01.2021.
Nemovitosti, ([ kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listíny

pozemky: 4337/101, LV 10791 V

. i

I

I

i
1

|

1

hotovil: VPUSER Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 01,1242021 17:4
strana 1



,„..,._.W _, Hugwnrnu11wdlr1lLdll1UU Katastru nemovnosn

Informace o pozemku

.
\“, _

:Parceíní 51510: 43374101 11 /
i“

K,?

[;Lzobec: Příbram 153991111?
/
...—uš \'\

: Katastrální území: MfMJ , .\
.

._

* Číslo LV: 10791
'$“ .

š

výměra [m2]_ 1104
&

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
.
11 514 “

\„ Mapový „St:
7 WÁ—W—um—mu

O ' O 40 60 8 ') m\Určení Výměry: Ze souřadnic v S-JTSK \ \K

fDruh pozemku: zahrada

Vlastníci, jiní oprávnění

[\líaw mši 5—54 n);avn
\

_

1

Způsob ochrany nemovitosti

11-17

ízemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

Í EZ-Fůš \;)mí'w '

Š 52611 E 1104
*

Omezení vlastnického práva

; „„

1,'Věcné břemeno (podle listiny)

_ Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.

:? F2?z.;:11,=. mm:: 91151113 ;:vši : , 12 — W, K.:;

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastráhxí úřad pro Středočeskng),Katastrální pracoviště Příbrami?

Zotši'az'én'é 1533; 11151111111Šrň1$>tivynícharakterTPlátnkóstd—at k“01.12.2021 10:00, “

©2004 — 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálníé'fw
Verze 6,2 2 bO [WWWG]

hnPSI/lnahlízenídokn„cuzk.(:dZobraZObjekLaspx'iencrypte:d=4QG7kpte81890GÍL1JAT1p5q|H00MMNRBSM0OviFig__s-DNoHZinBbzaDT1OZHQG7...
1/1 \



01 12 21 11 54 Informace o řízení ] Nahlížem' do katastru nemovitostí
]

Informace o řízení

Číslo řízení: V—10936/2020 ;

Pracoviště: KatastráhyMpro Středočeským, Katastráml pracoviště Příbramí?

Datum přijetí: 23.12.2020 12:01

Stav řízení; Řízení bylo ukončeno

Správní poplatek: uhrazen !

Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Příbram (735426) ;

, %
Učastníci řízení 2

, . „i

.

,

; í

. |
I

v

r ;

Provedené operace
!

„WWW , . „„ _„__, ,., „ „ . „ . , , , \

:(řmmcv =„ .—
'
„Zeelemáeyání 23122020 '

; zatažen„(__Eízsmi 23-12-2020 Ě

Š.in..fszmags..9._.„vx;éneěsní„9_l.9m?.x 28-12-2020
*

i EBŠÉBÉDH,ĚÍ..9„RS?X9.!ÉD.Í..XĚÍĚ9H 1901-2021

3 B&92399.ní..y?!šga 1901-2021 ;
„:YXÉQŠHUIĚDÍ..9..RI9Y.ŠÉŠDÍ„XĚ$!Egg 19012021 ?
"] Hk..9.nšsni.iíš€ní 26-01-2021 Í

Předměty řízení F

:
“" *, „ U „ _

!

?
Vlastnictví !

'
Věcné břemeno '

i
!

.“ gagy \ ;—n,l,.„ „ _ —, * v : _ , :

zit;
Jí |

mam |

https:l/nahhzenidokn.cuzk.chZobrazObjekt aspx7encrypted:oKYAsnc3OkEnUzBanJ9KGoy6thK1WxtAEASUQ—OcjguscizdejwngchBScDRe_5..
'



mlormace :) pozemku | Nahlížení do katastru nemovytosh'

[ Informace o pozemku
, V

_ \..—
Parcelní Číslo:

12mm? _

\
&

,
“

II

Obec:
Prlbram [53991115

+
.

v
'!

Katastrální území: Zdaboř [735566] '
[Čís!0 LV 6119
'

* Výměra [m2]: 643

_-_ _:Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí *

_ .." 1! 1
Ma o '

list:p vy

* wť'zv 4 4050 m '“
/

Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK ' A
—Druh pozemku: orná půda

Vlastníci,jíní oprávnění
_

loclrany

nemovitostí

íku; \

\ . „ , „. ,

'

zemedelsky pudru fond

Seznam BPEJ

(SPU .“,frr'e (1

526115 643

mezení vlastnického práva
% mg;;

„* Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

'
Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy

f Řilř'ím ;mšivxu: faru,:r“ Šíp! ix '. — '- , * „ z ;
Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský i(rai,

, , „, ., „,

—M_
___—N— .ř' _

Kxatastralnl pracowste Pnbramď
\
zobřazené údaje mají informativní charakter. Platinost dat k701.12,2021 10:00.

“2004 > 2021 Český uřad zeměméňcký & katgaMM

Vem: 6 2 2 M) IWWWG)

'

sVlnahlizanídckn.cuzk,<:z/ZobrazObjektasp><?encrypted=ivk54aKmx»y7irCPhQSBVGCdigK7tY0iUcN1XLZSGthhgKGchoxBBthySEZsL'!'I.
. 1/1

1)



____—___—_, ,

01 1221 11-56 Informace o řízení ! Nahlížení do katastru nemovrtosn

Informace o řízení
!

Číslo řízení: _ v-34/2021 ;
!

Pracoviště: Katastrální uřad pro Středočegký kra , Katastrá1mpracovnště ijramífw 1

Datum přijetí: 06.01.2021 10:11

Stav řízení: Řízení bylo ukončeno
'

Správní poplatek: Uhrazen _

Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Zdaboř (735566)

Účastníci řízení

,

|
I

Provedené operace
lb

“13,32“
mí.

V W „ , H

Í';'.'.)ž\

' V .
)

* šaležĚLšízsní 06—01-2021 :

3
,

=, šamgmkzexání 06-01 2021
*

.= 'nformaceovyznacemplomby 06-01-2021 !

, Rašbegnyxía,ngsz!sn.í.„v_.!s!asže
27012021 <

] Proveden'vkladu
27012021

i VyrozumemOprovedemvk'adu 27-01-2021
*- , „ .

C
2 H.!sgnšgm.,m,2?m_ 1002-2021

Předměty řízení

_ liv) »)yuwWL—ťa: ;? $.!

% _ , ,.
\
Vlastmctw

:* “veza'aa-h š't—tmrmxíicaf +c zu ,' =* < , : > ' » “ „ . , ,

í

3m 311. &

122116

122124 _ & LF
\

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřícipro Středočeský kra, Katastrální pracoviště Příbra

U, Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.

žEšéžěnšňáájěňšáj'íivňfo'řršxaůšní'Éháíáiiíeí Pláaho'st dái 'k'óííz'éóží idóo.
' '

I

© 2004 - 2021 Cesirý úřad Zeméméřrcký a kazaggzgn Verze 6 2.2 no MW!

hups:l/nahliZenidokn.cuzk.CZ/ZobrazObjekt,aspx?encrypled=1'yN!TCanTmBMZOrRyZIuN6rrKthFHOV9deaR1oKmemmxgigNHpnY/XuMa7g.r-
!



\ __ .__„.. uv mmmru nenwwtosrl

Informace o pozemku

Parcelníčíslo:
J_gggxf

:-
Eg ;„Obec:

Příbralr1ál53991 1,115

\
:.

\
,

: ...

Katastrální území- Zdaboř 17355661

© I\

v
v

' '
* císlo LV: 4977

l \
'

„Výměra [m2]: 507
'

(Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
_

, ,1-1 400 " "
Mapový list:

& vo gp 30 . som
JUrčení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK '

'ÍDruh pozemku: orná půda

Vlastníci,jiní oprávnění

Způsob ochrany nemovitostí

* Ne;"fv

lzeměděfský půdní fond

\Seznam BPEJ

ĚP'FJ W;; 311 —'

'526115' 507

\Omezení vlastnického práva

"fw

ěcné břemeno zřizování a provozování vedení

iné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.

" 541150171, \1 r.)r—zc ŠtLL1\/r*11;f5 iv vzw . ;:zír: "11:51;
Emovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský !:raý,

, , .., „, .„ _

\\-——„__._

tastralnl pracowste Pnbramíď\

, hraze'ršěřůčájš'rššji'iššórvrněiívňí &hakakter. Píátnostdáí k 01.12.2021 10:00.

„mm

2004“ 2021 Český úřad zeměměřický & katastrálním

Verze 5 3 2 M) PNWWSI
WW'V' I/"ahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt

aspx?encrypied=a5XeC7egHRODznBoc9<k_uVGSEIAchIOerSAchFSARWTVbQ1kothGyjtpSan..
1/1

11



,.-
01.12 21 11,35 mmrmace () nzem \ Nanllzem ao Katastru nemowlostl

informace o řízení _

Číslo řízení: v-3205/2021

Pracoviště:
»

Katastrální úřad fm Středočeskylrgj, Katastrální p_rgcowště PříbramU

Datum přijetí: 12.0422021 11:57

Stav řízení: Řízení bylo ukončeno

\ Správní poplatek:
Uhrazen

Řízení se týká nemovitostí v k.ú Zdaboř (735566)

Účastníci řízení

Provedené operace

Á šaežgní.íízsní 1204-2021

, „Z.,ammmaní 12042021

'.inf95m399..9.yxšnaě9ní„al.amšzy. 1204—2021

\3.9.2hg?myší..9.._99y939ní.y„!s!asáy 04-05—2021

.ÉISXŠÉŠHMS'ÉÉH 04052021

VyrozumemOprovedemvidadu 0405-2021

H.Ksanšgmí.ňíš€11í 2405-2021

Předměty řízení

'šyg. :,h “fi. \;

Vlastnictví

:“. 332.1 m virwííqírig íw—vuk 1 v „ »;_r (, , , , _

; 12205

122125 y\f =

Více mformací k cenovým údajů na\eznete v k aplikacw.

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastráhwí úřad pro Středočejký/„kgy Kataatrá?mmgQJĚLČÉĚQŽVg*1TF_

ET. Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje. //

https://nah!lzenidokn.cuzK.cz/ZobrazObjektespxhncryptedzahchKTmFNTtXfcleZGPqSuXdLgRoPHcnOlWJz1QZwWHEsPXDfQCnghKoveY„. “*



!2121 13'33
Prodej stavebního pozemku 1 847 ml. Příbram. okres Příbram“ - Sreahty cz

SREMJT'KCZ. »
&

w.— — m-w \“
„_ ".

= " * " N „ ,\
„ _, „ygg ,.

* . „ 33mm*“ v .: *:
„13/157 maf „ - „ M3Ě.5,—wwx„ »» “ _',?———'——.=_4_5'.,n;rlvr»„

* w $“““ ..
“ : “f: „— ::. Vl. ívaná“ '— .,

„ _. „„ „___ =.,„_u„; v „34*.'“
1
!? * „„ng

'(
::.—;;, “&&—Y? ,“v 5" „„WMM „ 1071 „mlhy MQV'CČ

. ,
2Prodej stavebmho pozemku 1 847 m

Příbram, okres Příbram
, v V

23 3900000 Kc(2 112 Kc za m)1

Nabízím k prodeji stavební pozemky v Příbramv, v ohlasu směrem K Narysovu.

; Pozemkyjsou velké 1000m2 a 1847m2 ;; |sou určeny k zástavbě

; Neypozději do konce roku 2022 budou všechny sítě hotcvé. tedy elektřina, vodovod, plyn, kanalizace

! —
_; Větší pozemek je rozdéfeny na zastavrtelnou část a nezastavrtelnou (v:z bílá čára na fotce)

3 Bez určeného koefimenlu zastavěné plochy územním plánem
: Cena za oba pozemkyje stejná, 3 900 000 KČ

V případě dotazů mě kontaktulte
!
ř

: Volné pozemky pouze 6. 3 a 6.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.
í

: Celková cena. 3 900 000 Kč za Umíslčnl objemu. Klidná část obce:, nemovitost
_ Plocha pozemku. 1847 013: Cena za m]: 2 112 Kč

Plyn Plynovod! Poznámka k ceně včetně právního servasu,:
vkladu na katastr, Odpad Vořcmá kanaluacc
advokátní ČI jme' Úschovy _ . ,: peněz [|Oklílnd 230V

%
iD zakázky O273-NP01249

Aktualizace 09 12 2021

.

_í Dojezdové
vzdalenost

_.
“níš (%;

Zajímá vás,1ak dlouho budete dolíždět Z této adresy? _
%

%?
Přmíasm se & zkontrolujte svůj (ÍOJCZdUVý čas

|

í
„* Vokoh najdete:

"W Cukrárna. Cukrárna Příbram (2011) yn)
.

'""
Kmn' Letníkmo Příbram (2530 m)
HřIŠLČ' Dětské hřiště (1480 m)

I/ý

112 _WWWW
srea|rly.Cydetasllprodej/pozemek/bydIenllpnbramk/2347Z31324%:mg=0&fu„screenrfalse

112



_
„> \; (\ ro oo mmm) ::AUVSUIHHU [JULQ—HHKLI om) m „ r'nn'am (mes rrmrem - DVŠHÍIÍY cz

ú

Smove „ ,

."'Ž—.r = '=—um.x' "'"—,3; $“"" „32.1 sšzx'íř—ř—f—:*“+,gay.; : — šít; _“5
;šiúífaí' :„5 &&;th %\»1wl„m-“— f m .. MQY'C'Z

. . , 2Prodej stavebmho pozemku 643 m
Příbra m, okres Příbram

v V 22 861 350 |<<: (4 450 Kc za m )

„Stavební pozemky v Přibramr Ill — Sázky lokahta Hálek"

„Nabízíme Vám pozemky určené pro zástavbu rodinnýml domy ve vence auaktlvní lokalitě Hájek v

Příbrami III. Lokahta ]e |deáini volbou pro rodmy, ale í pro dalšf zájemce o vlastní dům, kteří preferují

khdné bydlení stranou městského shanu a přesto v dosahu centra města

Jedná se o 4 zbývající pozemků o výměře od 643 m2 do 932 m2 .
_

Pozemek č. 8 — 932 m2

Pozemekč 11 — 861 m2

Pozemek čv12 —- 643 m2

Pozemek č.13 _ 792 m2

Podle Územního a Regulačm'ho plánu pro danou Iokalrlu čmí zastavrteinosl pozemků až 20 % celkové

výměw.

K hramcím pozemků bude přlvedena veškerá \nfrastruktura, u vodovod, splašková kanalizace,

elektřina a piyn. Komumkace bude mít asfaltový povrch. Kompletní infrastruktura bude dokončena do

31122022

Cena je uvedena včetně příspěvku na infrastrukturu (t; Jnženýrské sítě a komumkace).

Celková cena. 2 861 350 Kč za Voda Dálkový vodovod
nemovltost

Plyn Plynovod
Cena za m7: 4 450 Kč

Odpad Vr=řc1ná kzmahzacc
Aktuahzaco Včera

Lleklímn ?3OV 4OOV
ID. 2186391388

Kmnumkufzu Asfaltové
Umístění oblosz Khdná část obce

Plocha pozemku 643 m2

Dojezdova
vzda lenost

„, _ (k _ Zajímá vás, lak d\ouho budete dujíždétz této adresy?

ŠJ;
*? Pilhlaslc 50 a zkomru'ujm Svúy dojezdovy Čas

\n?

httpsz/lwuw sreaiity czjdelaiv/prodej/pozemek/bydlem/pnbram—JZ186397388Mmg=0&funscreen=fa?se 15
“u



112 21 13 35 Prodej stavebního pozemku 1 200 n" Příbram okres Pfřbram — Sreahty cz

& 5mnv.cz ..
€)$“““%Ww“šéf“ “€“wa "

'
, . ;k—zfžff ;

„ &' 3,53 ' .., ja?? »;ng
' m _Šfíř' „'“—iť) “3:7'3'2 ':řrflftr ;;“

!

“WAW „ ;., _ “, : 4
_.

: F?: v.; :“ŠT'QŠŠŠ'W'
QF “..—„f_j—L

—
_, .;

,

"š MĚ,“ ",“ *; .j—Í-l h—FÉĚŠQŠĚŽZ' ragunamu AS 2021 aumš; „Q&Q

'
. )

2Prodej stavebnlho pozemku 1 200 rn
Příbram, okres Příbram

\: V
2; 3 600 000 KC (3 000 Kc za m )

; Hledáte klidné místo k bydlení, stranou městského shonu a v blízkosti přírody7 Pak Vám nabízw'me ke
koupi atraktivní zainvestovaný pozemek o výměře 1200 m2, připravený k okamžité výstavbě RD.

Pozemek se nachází na okraji obce Sádek, v nové Iokamě určené územním plánem obce k zástavbě
rodlnnýml domy (max, zastavěnost 35%, max. 2 nadzemní podlaží, možná rrovná střecha RD) Po

_! vyřízení příslušného povolení je možno Ihned zahápt výstavbu Vašeho vysněného domu Na hranlcr

] pozemku je přivedena přípmka eI. energle a obecní kanahzace Vodu Ae nutno řešit viastní vrtanou

!
studnou, na pozemku se JÍŽ nachází zkušební vrt. Přístup le zajištěn z nově vybudované obecní
asfaltové komunlkace s veřejným osvětlením.

Pozemekje ideální pro příjemné, klldné, rodinné bydlení v ObCI; která se nachází v docházkové

! vzdálenosti brdských lesů Okresní město Příbram 5 veškerou občanskou vybaveností )e vzdáíené cca
, 5 km & le dostupné | busem.

]

Flnancování formou hypotéky pomůžeme vyřídnt.

Toto reklamní a obchodní sdělení má pouze \nformauvní charakLer & není návrhem na uzavření

z smlouvy.

Celková cena 3 600 000 Kč za vmcm \mzcmku 1200 m?
nemowtost

Voda Mísml zdrojCena za m1. 3 000 Kč

Odpad Veřejná kanahzacc
ID zakázky“ 858A

Kurnumkncc' Asfahuvá
\ Aktuahzacc: 25 10 2021

Umístění objuktu. Okraj obce

Dojezd ova

i
vzda lenost

] jf“ ;) Zajímá vás, |ak dlouho budete dOJíŽdět z této adresy7
: SW Přlhiasm s:: ;] Montmřunu :;vúl dolezduvy ČUS<:?%>

Vokoh najdete: ?!
ali

síl/www sreaIny.czjdetaH/prodej/pozemek/bydleni/pribramf-M191951708Wmg=0&fu„screen=false
1/2



r—_—„,_ _ ., ýýý__ř,ý**
i

!
1312 21 13 34 Prodej stavebního pozemku 5 841 má Na Hatlch. Příbram - Příbram H! - Sreality cz

5m:w.cz ., .
8

'
*? , „ “. „397W .. . . “ "\ „ ."T'žl'í" _. „„ '

“
Miš? “.:.“thw'ťkŠŠ-ai “*

'
*_Qz—zqu

'
] '

„w, „, _ _ __ „,me ,

"&*—»ngwj j; „;“„šígig„„ „ ., „„ „ „g. MWK“

. , 2Prodej stavebního pozemku 5 841 m
Na Hatích, Příbram » Příbram Hl

6 950 790 Kč(1 190 Kč za m2)
(

Prodej |nvestlčního pozemku v Příbraml Na Halích o celkové výměře 5841 m2. Na pozemku slon (
budova určená k demolict na stavební parcele 69 mz \/ současné době na zbývající čágu pozemku 4

“
probíhá řízení o změně Územního plánu na pozemky určené k bydlem' Pozemek Je omocen, má vlastní

studnu, elektřma a voda na hranie! pozemku. Vehce zajímavá |nvest|ční příležrtost

Celková cena. 6 950 790 Kč za ID 3462822492 (
nemovitost

_ _ 'Unnsuční obleku) Okraj obcc ,Cena za m:: 1 190 Kč
, ]Plocha pozemku 5841 nr“

;Aktualizace. 10.10.2021
?

!
. „

Dolezdova
„vzdalenost

,
„__

"* ; Zajímá vás, jak dlouho budete dolíždět z této adresy?

,
$

&
%

Píxhiastc st: a ?kontroiLuLc svůj dojezdovy čas

,

I .V OkOÍl najdete.(

Cukrárna: Motýlek » kavárna s dětskou he .. (10212 m)

Knm: Letní kmo Příbmm (522171)

Přírodní Lada u Lazeckého mlýna (2047 m)„
zajimavem

Hřiště Dětské vodní hřiště (539 m) "
Večerka Albert SUpermarket (829 m)

'
Hospoda Hospoda U Kristýnky (1298 m)

Divadla“ Divadlo A Dvořáka Příbram (1246 m]

Veterinář MVDr. eroslava VaHerová (1058 m)

Sponowstév Pétanque Nový rybník (522 m)

Pošta. Pošra Příbram 5 » Česká pošta, (1115 m)

Bus MHD: Příbram Sázky rozc. (“I/b vn)

Školka Alternativní MŠ (996 m)
Bankomat Bankomat České spořitelny (860 m)

Restaurace“ Restaurace Ravak (832 m)

Škoia. ZŠ Přímam, Školní (1025 m] Š
Obchod. Aibert Hypermarkel (1059 m)

Lékárna BENU Lékárna (532110

V\ak. Příbram sídlrště (714 m1,

%Lékař MUDr Zdeňka Hawííková (8:42:11) &

https/lwww sreahty cz/detail/prodej/pozemek/bydleni/pnbram—pnbram»i|ifna—hahch/Bá62822492mmg=08AuHscreenzfmse 1m



12 21 1336 Prodej stavebního pozemku 904 m7, Zežlcka Příbram - Příbram VI-Březove' Hory - Sreahtv cz

. 5mmmz ..
e ;“

&
' - * »Š “% “$%" 3%“ ff!

'- w w ma
;;.,=. \_ '

. . .; , „ŠL ]] , u 4
?; “a. '.l

“ ' “:“ CZI,;
\ ;_\„Í-\\\ .;z?„*x. "&%—Ug %

\;xw' r:— “? ! avw .:žgz. *?
. „„z-“,'

* \ L ._- (

a;.v '
_, !? fa . - 5. .

mf , , „* ..::, .. ' ' ' ří '

\;/
„ ':ŠŠŘ,. \; MA? CZ

“:.TĚ » “m; Šhj &
“ _ „ Summ 1 .v. v w..

V'

.
' ' 2

» Prodej stavebmho pozemku 904 m

» Zežická, Příb ra m — Příbram Vi—B Fezové %Ašory [__—„> Panoymnn

'. v V 2

. 3 990 000 KC (4 414 Kc za m )

;“ V zastoupení nabíýme k p(Odell Shmnou parcem č 191/1ovýméře 904 m2, nyní zahrada, Příbram V1,

' Březové hory, Žežwcká uhce, územním plánem určené pro zástavbu rodmným domem. K pozemku

! přiléhá asfaitová komunikace uhce Žežlcká s veřemým osvětfem'm. Na hraně pozemku 5500 k drspozm

Í inženýrské sítě „ kanalizace, voda, elektřina. Lokalita )a výborné dopravně dostupná

Pozemekie v osobním vlastnictví. K pozemku na jnžní straně phiéhá dvmgaráž ( není součástí ceny

pozemku), kterou lze samostatně koupit k pozemku.

; Občanská vybavenost:

Služby na uhm Žežická tvoří síť významných obchodů 3 510281: všeho druhu (Coop, OBI, , stavcbnmy

Gálla, (ékárna Veronika , koberce Trend , A\zacz, atd.) V blizkosu se nachází HČkOHk mateřských ;)

základních ško1

Okolí pozemku

Vokoh' pozemku isou rodmné domy, vedte opravené původní zástavby )sou zde \ novostavby.

! Pozemekle možno řlnancoval úvěrem

%
! Celková cena: 3 990 000 Kč za Datum nastéhwám Ihned

nemovltost
Voda Dalknvý vodovod

Cena za m2. 4 414 Kč
Odpad“ Vcřemá kanahzacc

ID zakázky 043N053935
tlckmnn. 23OV

Aktuahzaco“ 07.09.2021

Plocha pozemku; 904 m2

, Dojezdova

E\
vzdalenost

; % %;
Zajímá vás, jak dlouho budete dolíždět z této adresy7

! %
PřWastc se :! l.knnlmhme svúl dojezdový čas

. V okoh najdete:

: Cukrárna Cukrárna a kavárna RIO (560 m)

„_ Kino Letní kino Příbram (1385 m)

\
Přírodní Lado u Lazeckého mlýna (1010 m)

; zajímavost
'

\
Hřiště Dětské hřwštč Pň'čm' (1 /9 m)

\
Večerka, Potravmy Hermíny Týrlová (244 m)

Divznlm DrvacHo A. Dvořáka Příbram (0,18 m)

„ %
1žilps

//www srea|ity,cz/de(alllprodej/pczemek/byd|eni/pribram—pnbram—vi—brezove-horyrzezmkal46005334(Jížimg10&íuhscreen=íalse
11



. 1 1 ' * '— ' : ;—.
! , v '

] , L,

_ _,
*
,; Česká republika — Státní pozemkový úřad

,“ E_- Sídlo: Husinecká 1024/1111, 130 00 Praha 3,
g?— a. <" kterou zastupuje 1ng. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj
E

57 adresa Nám. Winstona Churchilía 2. 13000 Praha

Jí? ?; 1C'o; 01312774
“1 DIČ: C201312774

! III80)
(dálejenť'převádějící")

CUZK 1001107981887&

MĚSTO PŘÍBRAM. sídlo Tyršova 108, Příbram 1. PSČ 261 19, IČ 00243132
zast. starostou Ing. Jindřichem Vařekou
m vecne“ plnění: Jana Řehořová, odbor správy majetku

.(dálejen "n a 1) y v a t e l")

uzavírají tuto:

SMLOUVU () BEZÚPLATNÉM PŘEVODU POZEMKÚ
č. 1006991616

A 860/OSM/2016
(ZM 5.9.2016, usn. č. 523/2016/ZM)

1.
Státní pozemkový úřad jako převádějící je příslušný hospodařit ve smyslu zákonač. 503/2012 Sb., () Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, veznění pozdějších předpisů, s níže uvedenými pozemky v majetku České republiky vedenými uKatastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Příbram naLV 10 002:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Katastr nemovitostí - poumkové
Příbram lazcc 794/1 orná půda

Kamstr nemovitosti - pozemkové
Příbram ancc 794/2 orná půda

Kalastr nemovitostí — pozemkové
Příbran Lazec 794/3 orná půda

Kalmlr nemovitostí — pozemkové
Příbram Lazec 794/5 orná půda

Kalastr nemovitost! - pozemkové
Příbram Lazcc 794/6 orná půda
Kamslr nemovitostí - pozemkové
Příbram Lazec 704/7 orná půda

Katastr ncmoviloxtí - pozemkové
Příbram Lazne 79551 orná půda

»

Katastr ncmovimsli - pozemkové
Příbram Lazec 795/2 orná půda

Kalastr nemovimslí — pozemkové
Příbram 132% 795/3 orná půda



\

Katastr nemovitostí - pozemkové “.
Příbram Lazec 795/4 orná půda "

\
Kalastr nemovitostí — pozemkové 1
Příbram Lezec 795/5 orná půda

Katastr nemovností - pozemkové
Příbram Prlbrnm 4534/18 trvalý travní porost

Kataslr nemovitosti — pozemkové
Příbram Příbram 4534/19 trvalý travní porost

Katasrr nemovitosti - pozemkové
Příbram Příbram 4537/1 orná půda

Kalaslr nemovitostí - pozemkové
Příbram Zdabuř “ zahrada

Katastr nenwvilosn - pozemkové
Příbram Zdaboř 270/2 nsxatni plocha

Katastr ncmovitoslí » pozemkové
Příbram Zdaboř 283/9 ostatnl plocha

(dále jen “pozemky")

lI.
Tato smlouva se uzavírá podle 9" 5 odst. 1 písmeno a). 13) zákona č. 95/1999 Sb.. o

podmínkách převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o
změně zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu Ceské repub1íky, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické dani darovací a dani z převodu nemovitostí.
ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu přechodného ustanovení 5 22 odst. 13 zákona
č. 503/2012 Sb., () Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů.

lll.
Převádčjící touto smlouvou převádí do vlastnictví nabyvatele pozemky specifikované v čl.

1. této smlouvy a ten je do svého vlastnictví, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu
smlouvy, přejímá. Vlastnické právo k pozemkům přechází na nabyvate1e vkladem do kamstru
nemovitostí na základě této smlouvy.

[V.
1) Pozemky se s ohledem na to„ že jsou určeny k zastavění veřejně prospěšnou stavbou

nebo stavbou pro bydlení, převádějí na nabyvatele bezúplatně.
Určení jednotlivých pozemků uvedených v článku I. této smlouvy je dle platné územně
plánovací dokumentace následuj ící :

Katastrální území Parc.č„ Určení dle latnc' UP1_D_
Lezec KN 794/1 k zastavění stavbou gro bxdlení __Lazec KN 794/_2 4_ k zastavění stavbou gro bv_d1€ní .Lazec KN 794/3 k zastavění stavbou gro bxdlcní _Lazec KN 794/5 k zastavění stavbou ro bvd1cní
Lazec KN 794/6 k zastavění stavbou ro 1) dleni
Lazcc KN 794/7 ; k zastavění stavbou ro b ldlení
Lazec _ KN 795/1 1 k zastavění stavbou gro bydlení

,.
/„ „_ 41

/
I



r*
.

' Lazec Wk zastavění stavbou ro b dlení

Lazec KN 795/3 _ k zastavění stavbou ro b dlení

Lazcc KN 795/4 . k zastavění stavbou um b dlení _

Ego __ M
k zastavění stavbou -ro 17 dlení

Příbram
=_k

zastavění stavbou přro b dlaní

Lříbram KN 4534/19 k zastavění stavbou ro b dlem'

Příbram k zastavění stavbou ro b dlcní

Zůáb'oř KN 61/4 k zastavění stavbou .ro b dlem' "
k zastavění stavbou ro b dlcní

EE_KN 283/9

2) V případě změny územně plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění

stavby, na základě kterého došlo k bezúplatnému převodu pozemků do vlastnictví obce, pro

kterou by nebyly pozemky nebo jejich části využity k zastavění veřejně prospěšnou stavbou

nebo stavbou pro bydlení, je obec povinna zeměděiské pozemky převést zpět na převádějícího

za stejných podmínek, za jakých byly na nabyvatele převedeny. & to ve lhůtě do 90 dnů od

nabytí právní moci změny územního plánu nebo měny regulačního plánu nebo nabytí právní

moci rozhodnutí o umístění stavby. Jestliže nebude možné pozemky převést zpět na

převádějícího. protože budou ve vlastnictví třclí osoby, zavazuje se obec k tomu, že ve stejné

lhůtě poskytne převádčjicímu náhradu za tyto pozemky v penězích. Výše náhrady bude rovna

cené pozemků zjištěné podle cenového předpisu platného ke dni uzavření smlouvy. podle které

byly pozemky obci převedeny.

3) Nabyvmel se zavazuje, že v případě náhrady za tyto pozemky v penězích podle

ustanovení bodu 2) článku [V této smlouvy uhradí převádějícímu náklady, které budou

vynaloženy na jejich ocenění.

V.

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by

uzavření smlouvy bránily. Nabyvatcl bere na vědomí skutečnost, že převádějící nezajišťuje

zpřístupnění & vytyčování hranic pozemků.

Smluvní strany berou na vědomí, že na pozemcích může být umístěno vedení nebo zařízení

veřejné technické infrastruktury, k nimž existují oprávnění, jakož i omezení užívání pozemků

vzniklá podle předchozích právních úprav. která se nezapisovala do pozemkových knih.

evidence nemovitostí, ani katastru nemovimstl. Tato omezení a oprávnění přecházejí na

nabyvatele pozemků.

2) Užívací vztah !( převádčným pozemkům

Lazcc 794/1.

Lazcc 794/2,
Lazec 794/3,
Lazcc 794/5,
Lazec 794/6.
Lazec 794/7.

Lazec 795/1,
Lazec 795/2,

Lazcc 795/3,
Lazec 795/4.

Lazcc 795/5

je řešen nájemní smlouvou č. 51N02/16. kterou s PF ČR, nyní Státním pozemkovým

úřadem uzavřel Zemědělské družstvo Bohutín, jakožto nájemce. S obsahem nájemní smlouvy

byl nabyvatcl seznámen před podpisem této smlouvy, což sterujc svým podpisem.

3) Převádčjící a Honcbní společenstvo Třebsko uzavřeli dohodu () přičlenění honebního

pozemku (p,č. 270/2 dle KN v k.ú. Zdaboř) č. 10M04/16 ze dne 6. 5. 2004.

„ „ ží
\)



Převádůící a Honebni společenslvo Bohutín uzavřeli dohodu () přičlenění
honebních\

pozemků (p.č. 794/1 dle KN. p.č. 794/2 dle KN, p.č. 794/3 dle KN. p.č. 794/5 dle KN, p.č.794/6 \
dle KN„ p.č. 794/7 dle KN, p.č. 795/1 dle KN, p.č. 795/2 dle KN_ p.č. 795/3 dle KN, p.č. 795/4 a

dle KN a p.č. 795/5 dle KN vše v k.ú. 1„azec)č. 19M04/16 ze dne 14. 6, 2004.
\

4) Na převádčných pozemcích váznou tato práva třetích osob:

Nabyvatel bere na vědomí a je srozuměn s tím, že převádějící uzavřel smlouvu o smlouvě

budoucí o zřízení věcného břemene č . 5C14/16 . kterou se zavázal k uzavření smlouvy o

Zřízení věcného břemene a dal souhlas s tím. aby ČEZ Distribuce. a.s. umístil na pozemku p.č.

4534/19 dle KN v k.ú. Příbram. resp. jeho částech stavbu "Příbram V-Zdaboř, Vokačovská

4534/12. 1 číslo stavby 1V-12-6017641". Nabyvalel se zavazuje, Že v souladu se smlouvou o

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. uzavře smlouvu o zřízení věcného břemene.

Nabyvatcl bere na vědomí a je srozuměn s tím, že převádějící uzavřel smlouvu o smlouvě

budoucí () zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě č. 1007C15/16„
kterou se zavázal

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a dal souhlas s tím. aby Ing. Ivana Sedláčková

umístila na pozemku p.č. 4534/19 dle KN v kú. Příbran1_ resp. jeho částech stavbu "Vodovodní

přípojka pro p. č. 4534/12. Příbram V". Nabyvatel se zavazuje. že v sou1adu se smlouvou o

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. uzavře smlouvu o zřízení věcného břemene.

Nabyvawl bere na vědomí a je srozuměn s tím, že převádějicí vydal souhlas s umístěním

liniové stavby na pozemku p.č„ 795/4 dle KN v k.ú. Lazec. Jedná se o stavbu "Plynofikace obec

Bohutín - STL plynovod".

VI.

1) Smluvní strany se dohodly. že převádčjící podá návrh na vklad vlastnického práva

na základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této

smlouvy.
2) Bezúplatný převod pozemků není dle ustanovení 5 2 zákonného opatření senátu '

č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí. předmětem daně znabylí nemovitých věcí.

Daňové přiznání sc nepodává.

]) Převádějící je ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb._ o správních poplatcích, ve znění

pozdějších předpisů. osvobozen od správních poplatků.

Vll.

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

Nabyvatel obdrží 1 slejnopis ostamí jsou určeny pro převádějícíhu.

3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4) Podléhá-li smlouva uveřejnění Za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb,.

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, Státní pozemkový úřad zajistí její uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním

předpisem.

VH[.

1) Převádějící prohlašuje. Že v souladu s 5 6 Hikoma č. 503/2012 Sb.. o Státním

pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů. ve znění pozdějších předpisů.

provéři1 převoditelnosl převádčných pozemků & prohlašuje, že převádéné pozemky nejsou

vyloučeny Zpřevodu podle & 6 ulkona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2) Nabyvatel prohlašuje. že ve vztahu k převáděným pozemkům splňuje zákonem

smnovenc' podmínky pro to, aby na něj mohly b5-1 podle 5 5 odst. 1 písmeno a), b) zákona č.

95/1999 Sb.. o podmínkách převodu zemědělských a lesních pozemků 7. vlastnictví státu na jiné.

“'“21
?



// osoby a o změně Zákona č. 569/1991 Sb.. o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění

\;" pozdějších předpisů a zákona č. 357/1992 Sb.. o dani dědické, dani darovací a dani z převodu

nemovitostí. ve znění pozdějších předpisů, převedeny d1e změny územního plánu č. 6 ze dne

762010 (pokračování zasedání zasxupitelstva města započatého dne 31,5.2010), která nabyla

účinnosti dne 23.6.2010, a č_ 7 ze dne 117201 1„ která nabyla účinnosti dne 11.8.2011, přičemž

více změn nebylo do této doby vydáno & podmínky pro převod stanovené zákonem jsou i

v současnosti u všech převádčných pozemků splněny.

Nabyvatcl prohlašuje, že nabytí pozemků
odsouhlasilo zastupitelstvo města PŘÍBRAM dne

5.9.2016 usnesením č. 523/2016/ZM.

3) Nabyvate! bere na vědomí a je smzumčn s1ím. Žc nepravdivost \vrzení obsažených ve

výše m cdeném prohlášení má za následek neplamosx xéto smlouvy
od samého počátku.

IX.

Smluvní strany po jejím přcčxení prohlašují, že sjejím obsahem souhlasí a že tato smlouva

js shodným projevem jejich vážné a svobodné Vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne !) 7 (? lé V “M““ dne -7UBŽU15

Stát/uípozemkový

úř!d 1l|ll||| llllllll-

, ir?
- , „341

,' zast. 111g. Jindřichem
Vařťu\\

E“ ,f/
/

řcdítc1 Krajského pozemkového úřadu nabyvatel a „ jj“ „„

pro Středočeský kraj
\QQBW

lng. Jiří Vese1ý

převádějícš

pořadové číslo nabízené nemovitosti
dle evidence SPÚ: 682416. 681216, 681616, 682516.

682616. 682716, 682016. 682316, 681316. 6815166815116.1549616,1549716,1549916.

953616. 954916, 955016

Za věcnou a formální správnost odpovídá \

vedoucí oddělení privatizace a převodů KPÚ pro Středočeský kraj

lng. Dagmar Jelšinová

Za správnost: Ing. Kristýna Krepsová


